
·-,
GC

,,i

'
"

,i SMLOUVA o posky,továni služeb
uzavřená podle §1724 a nás!. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve spojeni s § 1746

odst. 2 tohoto zákona,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")

SIdlo: Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labeni
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: Ing. Tomáš Vaněk, vedoucí oddělení materiálně

technického zabezpečení OSM KŘP-U
Ve věcech technických oprávněn jednat: jiří Ševčik, referent majetkové správy odděleni

materiálně technického zabezpečení OSM KŘP-U
· Dana Zeníšková, referent, referent majetkové

správy oddělení materiálně technického
zabezpečení ÓSM KŘP-U

Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Petrovická 172, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice

Telefon:

E-mail: .

W

dále jen ,objednatel" "

a

Název: HrubyMOVING s.r.o.
Sídlo: Kostelecká 879. 196 00 Praha 9
Identifikační číslo: 26488477 '
Daňové identifikační číslo: CZ26488477
Banka:
Číslo účtu lkód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: sti
Ve věcech technických oprávněn jednat: Martin Dušek
Kontaktní adresa: Kostelecká 879, 196 00 Praha 9
Telefon:
E-mail:
Obchodní rejstřík: vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

85403

dále jen ,,poskytovatel služeb"

" ,,Stěhování správni budovy Chomutov"



.· " '·'wä·' :.'... ' ',··3.'.'...:': ':' ·' ·'::';,',
'. šM' '. . . . . . .. . .., .,, , ,... , ,. ., , .. . . . . .... . , ..

.'.":

É: ;1; " ' · · ':;'. ·::' :. . ·

výklad použitých pojmů:
a) Koordinátor poskytovatele služeb - pracovník poskytovatele služeb odpovědný

za koordinaci a průběh stěhování ze strany poskytovatele služeb uvedený v seznamu
koordinátorů viz příloha č, 4 této smlouvy.

b) Koordinátor objednatele - pracovník objednatele odpovědný za koordinaci
a průběh stěhování ze strany objednatele uvedený v seznamu koordinátorů viz
příloha č. 4 této smlouvy.

c) Vedlejší koordinátor objednatele - pracovník objednatele odpovědný za koordinaci
a průběh stěhování ze strany objednatele v daném cIbvém objektu nebo v dané části
opouštěného objektu, uvedený v seznamu koordinátorů viz příloha č. 4 této smlouvy.

d) Vedlejší koordinátor poskytovatele služeb - pracovník poskytovatele služeb
odpovědný za koordinaci a průběh stěhování ze strany poskytovatele služeb dané
části opouštěného objektu, případně daného cílového objektu, uvedený v seznamu
koordinátorů viz příloha č. 4 této smlouvy.

e) Pracovník objednatele - běžný účastník stěhování odpovědný za zabalení,
označení, zaevidování a předání svého pracoviště, tzn. materiálů ze své pracovni
činnosti a své osobní věci.

f) - Identifikační štítky stěhovaných věcí - každá stěhovaná věc bude označena
identifikačním štítkem, který jednoznačně identifikuje cÍlovou pozici a datum
stěhování.

g) Mapa cílových pozic - dokument jednoznačně stanovující konečné umístěni
stěhovaných předmětů. Obsahuje identifikaci budovy, patra, místnosti a případné
přesné rozmľstěnÍ specifikovaných předmětů v místnosti. Ve spolupráci
s koordinátorem poskytovatele služeb zpracuje koordinátor objednatele a předává
koordinátorovi poskytovatele služeb nejpozději 3 pracovní dny před požadovaným
dodáním štítků pro označení stěhovaných předrňětů.

Článek !.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele služeb provést na svůj náklad,
odpovědnost a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě, pro objednatele stěhování
(manipulace v místě nakládky, nakládka, doprava, vykládka a manipulace v místě
vykládky) movitých věcí s maximálni jednotkovou hmotností 500 kg z areálu Územní
odbor Chomutov - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Riegrova 4510, 430 01
Chomutov (dále jen ,,opouštěný objekt"), do objektů uvedených v ČI. l. odst. 4 (dále jen
,,cňoi/é objekty") této smlouvy, a to dle požadavků oprávněných osob objednatele, viz
příloha č. 4 této smlouvy a současně s tím také závazek objednatele poskytovateli služeb
provedení stěhování umožnit a zaplatit za něj sjednanou cenu.

2. V rámci komplexnIho zajištění dodávky stěhovacích prací zajisti poskytovatel služeb
zejména tyto činnosti:
a) prohlídka lokalit, stěhovacích tras a jednotlivých prostor před stěhováním,
b) kontrola schváleného harmonogramu stěhování,
C) spolupráce při zajištění informačních materiálů k proškoleni pracovníků objednatele,
d) zajištění proškolení pracovníků objednatele, o čemž bude vyhotoven písemný

záznam,

e) zajištění všech podmínek pro parkování, užívání výtahů a případné zábory,

!··



jří' ""' ' ' "" '" ' " · ' '"" ' "' ' '" '" ""'
S'!" ' '

CE" ·
'·i.·'Q:' '""

·€KŽ ZŽjg·".' '"'

,Š. ·5-:"

E · S'
S,, ,Ĺ' ,' f) převzetí prostor a stěhovacích tras od oprávněné osoby objednatele - v opouštěném

"F " ',' :i

ri cílových objektech - viz ČI. Ill. odst. 1 této smlouvy, i,
..S g) předáni prostor a stěhovacích tras zpět oprávněné osobě objednatele po dokončení 'l

, stěhování - v opouštěném i cIlových objektech - viz ČI. ill. odst. 2 této smlouvy,á;
i' h) zabezpečení stěhovacích tras včetně výtahů před poškozením,

i!

i) projednání a odsouhlasení dílčích postupů s koordinátory a vedlejšími koordinátory i'
objednatele, '

j) kontrola a převzetí cílových pozic a verifikace značení jednotlivých pracovišť'.
k) příprava a včasná dodávka potřebného obalového materiálu, štítků na označení

stěhovaných movitých věcí - viz či ll odst. 11 a 12 této smlouvy,
l) převzetí movitých věcí určených ke stěhování koordinátorem poskytovatele služeb I)

od koordinátora objednatele - viz či. Ill. odst. 3 této smlouvy, i
m) předáni movitých věcí určených ke stěhováni vedlejšími koordinátory poskytovatele

služeb vedlejším koordinátorům objednatele — viz ČI. Ill. odst. 3 této smlouvy,
n) zabálenI nezabalených věci, případně demontáž stěhovaného nábytku

a jeho příprava na stěhování (ochrana proti poškození) - viz příloha č. 2 této smlouvy '
,,Pracovní postup stěhováni a koordinace" postupu,

E

o) doprava stěhovaných věcí do cIlových pozic a jejich rozrrňstění dle mapy cílových '
pozic, která tvoří přílohu č. 6 této smlouvy, pokynů vedlejších koordinátorů
objednatele, případně odpovědných pracovníků objednatele,

p) asistence při rozbalování - nás|edující pracovni den po dokončení stěhování
poskytne poskytovatel služeb na každý z cílových objektů alespoň jednoho
zaměstnance pro rozkládání a odběr poskytnutých stěhovacích krabic k jejich
uskladnění na dohodnutém místě, případně pro pomoc pracovníkům objednatele
s přiblíženkn krabic k místu jejich vybalováni,

q) odvoz nepotřebných obalů do 3 dnů po dokončení stěhování,
r) aktivní spolupráce při řešení nesouladů a nahrazení způsobených škod při stěhování

v dohodnutých lhůtách,
s) přesun movitých věci v opouštěném objektu, které nebyly určeny k přestěhování

7, :'do cílových objektů, do míst určených koordinátorem objednatele. "i
3. Movitými věcmi určenými ke stěhování jsou především, nikoliv však výlučně: '

a) kancelářský dřevěný nábytek, :
b) sedací nábytek, é
C) kovový nábytek (kartotéky, plechové skříně atd.), f
d) skladový nábytek (regály atd.),

1

e) IT technika (počítače, monitory, klávesnice, myši, kopírky, scannery atd.), á
f) trezory,
g) nádobí, lednice a další kuchyňské vybaveni,
h) drobné movité věci uložené v poskytovatelem služeb poskytnutých krabicích. i

4. Objekty určené k vykládce stěhovaných movitých věcí jsou: l
a) Budova na adrese náměstí T. G. Masaryka 3100, 430 01 Chomutov - 3. nadzemní

podlaží (dále jen ,,cílový objekt č. l"),



í..... ...: . .
Č. ':.

b) Budova na adrese náměstí T. G. Masaryka 1168, 430 01 Chomutov - 2. nadzemní
' podlaží (dále jen ,,cílový objekt č. 2"),

! c) Budova na adrese náměstí T. G. Masaryka 1744, 430 01 Chomutov - 1., 2. a 3. .
nadzemní podlaží (dále jen ,,cílový objekt č. 3"),

1.f·,.."' '

:' d) Budova na adrese Školní 3587, 430 01 Chomutov - 1., 2. a 3. nadzemní podlaží (dále
jen ,,cílový objekt č. 4"),

i e) Budova ná adrese pionýrů 2921, 434 01 Most - 2. nadzemní podlaží (dále jen ,,cílový
,É'.. objekt č. 5"),

,".-- ..' f) Budova na adrese Václava Řezáče 224/3, 434 01 Most - 1. a 3. nadzemní podlaží
,ý"' (dále jen ,,cílový objekt č. 6 ").

Z": " "' '

:-- Článek ll." Doba a způsob provedení stěhováni
U': I... .

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do úplného a bezvadného dokončeni
,-: realizace' stěhováni movitých věcí z opouštěného objektu do cIlových objektů
-"' . dle ČI. l. odst. 4 této smlouvy, které se řídí dokumentem ,,Harmonogram a adresy

jednotlivých stěhovaných pracovišť"' (viz příloha č. 3 této smlouvy) a do spiněni veškerých
dalších závazků poskytovatele služeb dle této smlouvy.

2. Stěhování movitých věci z opouštěného objektu do cIlových objektů bude zahájeno
na základě písemné objednávky objednatele doručené na e-mailovou adresu
poskytovatele služeb uvedenou v záhlaví této smlouvy. Poskytovatel služeb je povinen
započít stěhování movitých věci z opouštěného objektu do cIlových objektů šestý
pracovní den ode dne doručení objednávky od objednatele. Objednávka se považuje za
doručenou okamžik,em odeslání ze strany objednatele na emailovou adresu poskytovatele
služeb. -

3. Poskytovatel služeb je povinen dokončit stěhování movitých věci z opouštěného objektu
do cilových objektů nejpozději do 5 pracovních dnů od započetí stěhování.

4. Poskytovatel služeb je oprávněn provádět stěhování movitých věcí z opouštěného objektu
do cIlových objektů v pracovních dnech vždy od 7:00 hod. do 15:00 hod,
pokud se s objednatelem nedohodne jinak, o čemž bude vyhotoven písemný záznam.

5. Termíny stěhováni movitých věci do jednotlivých objektů podrobně specifikuje příloha č. 3
této smlouvy ,,Harmonogram a adresy jednotlivých stěhovaných pracovišť".

6. Poskytovatel služeb souhlasí, že odůvodněné změny termínů uvedených v příloze č. 3
této smlouvy ze strany objednatele oznámené minimálně 5 pracovních dní předem

" nezakládají poskytovateli služeb právo požadovat žádné vícepráce, či uplatňovat jiné
vícenáklady.

" 7. Poskytovatel služeb se seznámil s opouštěným objektem uvedeným v ČI. ĺ odst. 1
této smlouvy a se všemi cílovými objekty uvedenými v ČI. l. odst. 4 této smlouvy,
jejich vybavením i přístupovými cestami k nim, s plánovaným harmonogramem stěhováni
dle přílohy č. 3 této smlouvy ,,Harmonogram a adresy jednotlivých stěhovaných pracovišť"'
a na základě zjištěných skutečností ve spolupráci s objednatelem připravil interní postupy
a podrobný popis-rozsahu služeb poskytovatele služeb a koordinaci s objednatelem,

e který popisuje příloha č. 2 této smlouvy ,Pracovni postup stěhování a koordinace".
i 8. Poskytovate! služeb je při poskytováni služeb dle této smlouvy povinen postupovat

s odbornou péči, podle svých nejlepších znalosti a schopnosti, přičemž je při své činnosti
povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele.



..-' 9. Poskytovatel služeb se zavazuje předmět smlouvy provést řádně a včas, v souladu
.,,:'." se všemi podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci pro zpracování nabídky

k výběrovému řízeni, touto smlouvou, jejími přňohami, podklady a pokyny objednatele,
,"' které jsou pro něj závazné.

,.:." 10. Poskytovatel se dále zavazuje, že bude se stěhovanými movitými věcmi zacházet
l!"' s náležitou péčí tak, aby nebyla na těchto věcech nebo manipulací s nimi způsobena

objednateli nebo třetím osobám žádná škoda.
..,:' " 11. Poskytovatel služeb poskytne objednateli na základě písemné objednávky objednatele

a"" identifikační štítky na označeni movitých věci určených k přestěhováni v objednaném
'.g. ,.. . '

',' množství, a to nejpozději následujícI pracovní den po doručení této objednávky
na e-mailovou adresu poskytovatele služeb uvedenou v záhlaví této smlouvy. Objednávka
se považuje za doručenou okamžikem odesláni ze strany objednatele na emailovou
adresu poskytovatele služeb.

12. Poskytovatel služeb je povinen poskytnout objednateli v dohodnutém množství, nejpozději
5 pracovních dnů přede dnem zahájeni stěhováni dle ČI. ||. odst. 2 této smlouvy
(nás[edujÍcÍ pracovni den po doručeni objednávky):

a) krabice na uloženI drobných movitých věci určených k přestěhování; tyto krabice
musejí být uzavIratelné,

b) krabice na uloženi spisů určených k přestěhováni; tyto krabice musejí být
rozpoznatelně odlišeny od krabic na stěhování drobných movitých věci a musejí být
uzavíratelné,

c) obalové materiály k zajištění movitých věcí určených k přestěhováni proti poškození.
13. Dodávka identifikačních štítků, krabic a obalových materiálů dle ČI. It. odst. 11 a 12

této smlouvy včetně jejich předáni zástupci objednatele proběhne v opouštěném
objektu dle ČI. l. odst. 1 této smlouvy.

14. Poskytovatel služeb odpovídá objednateli za:
l

a) kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných služeb, za dodržování
právních předpisů a norem,

b) dodržováni obecně platných pravidel pro nakládáni se spisy a dokumenty obsahujíchni
utajované informace nebo osobní údaje třetích osob v případě nakládáni s takovýmito
spisy či dokumenty, které vyplývají především ze zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů,

i
C) proškolenI svých zaměstnanců z protipožárních a bezpečnostních směrnic platných

. pro místa výkonu sjednaných prací a služeb,
. d) dodržováni vnitřních pokynů a směrnic objednatele stanovující provozně technickéa bezpečnostní podmínky pohybu zaměstnanců a pracovníků v místě výkonu

sjednaných prací a služeb, za předpokladu, že objednatel s těmito vnitřními pokyny
a směrnicemi pracovníky dodavatele v plném rozsahu seznámí,

e) poskytnuti seznamu všech pracovníků podílejÍcÍch se na plnění závazků poskytovatele
služeb z této smlouvy včetně čísel jejich občanských průkazů a seznam registračních
značek vozidel, která budou použity ke stěhování,

f) odevzdání všech zjevně ztracených věci nalezených pracovnIky dodavatele namístě
výkonu sjednaných prací a služeb pověřeným pracovníkům objednatele.

: 15. Objednatel odpovídá poskytovateli služeb za:



a) správnost dat předaných dodavateli v přílohách této smlouvy a dalších dokumentech,
včetně terminů jejich předání,

' b) plněni terminů objednatele týkajících se příprav a průběhu stěhování dle této smlouvy,
-' přílohy č. 3 této smlouvy ,,Harmonogram a adresy jednotlivých stěhovaných pracovišť'"

a dle přílohy č. 2 této smlouvy ,,Pracovní postup stěhování a koordinace",

""' C) součinnost zaměstnanců objednatele vůči poskytovateli služeb,
," d) součinnost koordinátorů, vedlejších koordinátorů a odpovědných pracovníků

":' :. objednatele podílejÍcÍch se na stěhování vůči poskytovateli služeb,
':!',' " '

Č'" ,' e) zajištění agendy přístupů pověřených pracovníků poskytovatele služeb
,:- do opouštěného a cilových objektů; přístup musí být dopředu plánovaný,

ii..... "" f) poskytnutí stěhovacích cest v lokalitách určených ke stěhování (chodby, schodiště
, '""" apod.), včetně výtahů, je-li to technicky možné vzhledem k dalším uživatelům objektů,
Š-:. .'.' .n- g) označeni movitého majetku určeného k přestěhování pomocí identifikačních štítků,

'"--- h) označení krabic obsahujících spisový materiál a jejich uzavření a zabezpečení
proti otevřeni přelepením lepicí páskou s kulatým razítkem s evidenčním číslem,

i) uzavření a zabezpečení proti otevření krabic obsahujících drobné movité věci
ĎřelepenÍm lepicí páskou s kulatým razítkem s evidenčním číslem.

16. Poskytovatel služeb je povinen poskytnout objednateli v písemné podobě, nejpozději 3
kalendářní dny přede dnem zahájení stěhování, seznam všech pracovníků, kteří se budou
podílet na plnění závazků poskytovatele služeb z této smlouvy včetně čísel
jejich občanských průkazů a seznam registračních značek vozidel, která budou použity
pro účely stěhování. Seznam pracovníků a seznam registračních značek vozidel
je poskytovatel služeb povinen v případě jakýchkoliv změn ve výčtu osob nebo automobilů
v něm uvedených neprodleně (nejpozději do pěti pracovních dnů) aktualizovat
a takovýto aktualizovaný seznam předat v písemné podobě objednateli.

17. Poskytovatel služeb je povinen zajistit, aby jeho pracovníci dodržovali při nakládání
s krabicemi, jejichž obsahem jsou spisy a dokumenty obsahující osobní údaje, obecně

., platná pravidla pro nakládání se spisy a dokumenty obsahujichni osobní údaje třetích
osob, které vyplývají především ze zákona č 101/2000 Sb . o ochraně osobních údajů

É 'i a o změně některých zákonů. Má se za to, že veškeré spisy a dokumenty uložené
v krabicích určených a označených jako krabice ke stěhování spisů obsahují osobní

i údaje.
18. Poskytovatel služeb se zavazuje uhradit objednateli veškeré pokuty či jiné majetkoprávní

sankce, které byly objednateli za poskytovatelem služeb způsobené porušeni právních
předpisů uloženy ve správním, soudním či jiném obdobném řízení.

Čí! 19. Veškeré stěhované movité věci zůstávají po celou dobu ve vlastnictví objednatele.

ť Článek Ill.

Převzetí a předáni stěhovaných movitých věcí a prostor určených ke stěhování

1. Před vlastním zahájením stěhováni převezme koordinátor poskytovatele služeb
k

,- od koordinátora objednatele konkrétní prostory určené ke stěhování a prostory, po kterýchm
- budou stěhované předměty stěhovány (chodby, schodiště, výtahy atd.) v opouštěném

objektu, o čemž bude vyhotoven protokol o převzetúpředání prostor ke stěhování

'j:



,
poskytovatelem služeb ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán koordinátorem

," poskytovatele služeb a koordinátorem objednatele a každá ze smluvních stran obdrží
,-' po jednom (l) vyhotovení tohoto protokolu. V protokolu koordinátor poskytovatele služeb

potvrdí koordinátorovi objednatele nepoškozenost přejímaných prostor nebo vyspecifikuje
,....

,, všechna aktuálně viditelná poškození. Tímto bude vyplněna 1. část protokoluo převzetí/předáni prostor ke stěhováni. Během vlastního stěhování zajistí
poskytovatel služeb preventivní opatření k zabránění poškozeni těchto prostor vlivem

,.' stěhovacích prací. Toto ustanovení se použije i pro předáváni prostor určených
." ke stěhování v cílových objektech přiměřeně - funkci koordinátora objednatele

j.' v tomto případě plní vedlejší koordinátoři objednatele a funkci koordinátora poskytovatele
í' služeb v tomto případě plní vedlejší koordinátoři poskytovatele služeb.

,Q":
í"' 2. Po odstěhování všech movitých věci určených k přestěhování z opouštěného objektu

g předá koordinátor poskytovatele služeb prostory určené ke stěhování a prostory,
t" po kterých budou stěhované předměty stěhovány (chodby, schodiště, výtahy atd.)
F.',

i v opouštěném objektu zpět koordinátorovi objednatele, načež bude vyplněna 2. část
i' protokolu o převzetí/předánI prostor ke stěhování ve dvou (2) vyhotoveních,
!" který bude podepsán koordinátorem poskytovatele služeb a koordinátorem objednatele
i' a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení tohoto protokolu.
Č' Před podpisem protokolu o převzetí opouštěného objektu zkontroluje koordinátor

Ĺ
'l
t

ij

: i'

E

NE .

— Í
É ;

á

objednatele, zda byly poskytovatelem služeb odstěhovány veškeré movité věci
k tomuto určené. V případě, že některé tyto movité věci odstěhovány nebyly, upozorní
na tuto skutečnost koordinátora poskytovatele služeb, který jejich odstěhování neprodleně
zajisti. Po ukončeni stěhovacích prací v opouštěném objektu a před podpisem protokolu
provede koordinátor objednatele kontrolu předávaných prostor. Pokud byly veškeré
k tomu určené movité věci řádně odstěhovány z opouštěného objektu, koordinátor
objednatele 2. část protokolu o převzetí/předání prostor ke stěhováni podepíše
a prostory určené ke stěhování a prostory, po kterých byly stěhované předměty
stěhovány, tímto protokolárně převezme zpět. Na protokolu koordinátor objednatele bud'
potvrdí nepoškozenost opouštěného objektu, nebo v dokumentu vypíše všechna viditelná
poškozeni předávaných prostor, která nebyla zaznamenána při jejich převzetí
poskytovatelem služeb. Toto ustanovení se použije i pro předávání prostor určených
ke stěhováni v cílových objektech přiměřeně - funkci koordinátora objednatele
v tomto případě plni vedlejší koordinátoři objednatele a funkci koordinátora poskytovatele
služeb v tomto případě plní vedlejší koordinátoři poskytovatele služeb.

3. Vzor protokolu o převzetúpředání prostor ke stěhováni je uveden v příloze č. 2
této smlouvy (,Pracovni postup stěhováni a koordinace").

4. Po převzetí movitých věcí určených k přestěhování v opouštěném objektu odpovědným
pracovníkem poskytovatele služeb bude vyhotoven protokol o převzetí/předání
stěhovaných položek, ve kterém bude uveden přesný počet (po jednotlivých uvedených
položkách) kusů stěhovaného nábytku, elektrických spotřebičů, krabic obsahujících
drobný movitý majetek a krabic obsahujících spisy ve třech (3) vyhotoveních, který bude
podepsán odpovědným pracovníkem/vedlejším koordinátorem poskytovatele služeb
a odpovědným pracovníkem/vedlejším koordinátorem objednatele, kdy objednatel obdrží
2 vyhotovení tohoto protokolu a poskytovatel služeb obdrží 1 vyhotovení tohoto protokolu.
podrobný postup týkajícI se protokolu o převzeti/předání stěhovaných věcí včetně



.' jeho vzoru je uveden v příloze č. 2 této smlouvy (,,Pracovni postup stěhováni
,' a koordinace").

Článek iV.
Cena služeb a platební podmínky

,:,' 1. Smluvní strany se dohodli na ceně za provedeni stěhování z opouštěného objektu
" do cilových objektů uvedených v či. l. odst. 4 této smlouvy včetně dalších služeb

.-' se stěhováním spojených ve výši:T,'

cena bez DPH: 399 770,- Kč
DPH 21 %: 83 952,- Kč
Celková cena vC. DPH: 483 722,- KČ

2. Cena stěhováni je cenou neměnnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele služeb spojené s provedením stěhování (např. cena obalových materiálů,
krabic, štítků, kilometrovné a další poplatky a náklady poskytovatele služeb). její úprava
je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

3. Cena za poskytnuté služby bude zaplacena na základě faktury, jež bude vystavena
poskytovatelem služeb na základě skutečně poskytnutých služeb. Faktura bude
předložena vždy ve dvou vyhotoveních. Faktura vystavená poskytovatelem služeb musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, zejména dle § 29 zákona č. 235/2004,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musímimo jiné obsahovat: označení faktury a její číshj; firmu (obch. jméno), lČ, dič, údaj
o zapsání v obchodním rejstříku či jiné evidenci; sídlo objednatele a poskytovatel služeb;
bankovní spojení poskytovatele služeb; předmět plnění; datum provedení stěhováni:
fakturovanou částku bez DPH, DPH a částku včetně DPH; údaj o splatnosti faktury; číslo
jednací této smlouvy.

4. Faktura za provedení stěhování bude doručena na adresu: Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje, Odbor správy, majetku, odděleni materiálně technického zabezpečeni,
Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ustľ nad Labem 2.

' 5. Poskytovatel služeb je povinen přiložit k faktuře kopie všech protokolů vyhotovených
1 v rámci stěhování.

j·i 6. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli služeb jakékoliv zálohy na úhradu ceny
í.' za poskytnuté služby.

f! .i."' 7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne prokazatelného
odesláni faktury. Cena služeb se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni

"l; fakturované ceny služeb z bankovního účtu objednatele ve prospěch poskytovatele
"' služeb. Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktury dodané v období

od 15. prosince 2017 do 28. února 2018 činí 90 kalendářních dnů ode dne doručení
j; faktury objednateli na adresu uvedenou v ČI. iV. odst. 4 této smlouvy.

"é 8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny

ii' chybně. Poskytovatel služeb je povinen podle povahy nesprávnosti faktum opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny

.&'

,É" služeb. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. V případě dodání opravené

..,



.,...
.'.:·. '

faktury v období od 15. prosince 2017 do 28. února 2018 činí splatnost faktury 90 dnů
G

-- po jejím doručení objednateli na adresu uvedenou v ČI. lV. odst. 4 této smlouvy..l.

' 9. Na fakturovanou částku je objednatel v souladu s ustanovením § 1982 občanského
" zákoníku oprávněn jednostranně započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky

á vůči poskytovateli služeb, a to především pohledávky smluvních pokut dle článku
VIl. této smlouvy.

" 10. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky je
č4·

poskytovatel služeb oprávněn započíst svou pohledávku za objednatelem na svůj dluh
.,," vůči objednateli pouze po vzájemné dohodě s objednatelem.

,,:: 11. Poskytovatel služeb, který poskytuje zdanitelné plněni, je povinen bezprostředně,
nejpozději do dvou pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku,

""' popř. od vydání rozhodnuti správce daně, že je poskytovatel služeb nespolehlivým
g' plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,ZDPH"), oznámit takovou skutečnost prokazatelně objednateli,

,, příjemci zdanitelného plněni. Porušeni této povinnosti je smluvními stranami považováno·K'·

ď za podstátné porušeni této smlouvy.
"' 12. Poskytovatel služeb se zavazuje, že bankovní účet jim určený pro zaplacení jakéhokoliv

závazku na základě této smlouvy bude od data uzavřeni této smlouvy do ukončení její
účinnosti zveřejněn způsobem umožňujÍcÍ dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH,
v opačném případě je poskytovatel služeb povinen sdělit objednateli jiný bankovní účet
řádně zveřejněný ve smyslu § 96 ZDPH. Pokud bude poskytovatel služeb označen
správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň
o této skutečnosti neprodleně písemně informovat objednatele spolu s uvedením data,
kdy tato skutečnost nastala.

13. Pokud objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plnění od poskytovatele služeb, nebo se objednatel důvodně domnívá,
že tyto skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má objednatel právo bez souhlasu
poskytovatele služeb uplatnit postup zvláštn iho způsobu zajištěni daně,
tzn., že je objednatel oprávněn odvést částku DPH podle faktury vystavené
poskytovatelem služeb přímo příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti
na §§ 109,109a ZDPH.

14. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka poskytovatele služeb
vůči objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení
této smlouvy za uhrazenou. Objednatel je povinen poskytovatele služeb o takové úhradě
bezprostředně po jejím uskutečnění písemně informovat.

,, Článek V.
Povinnost mlčenlivosti

j 1. Poskytovatel služeb se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli

, či jeho zaměstnancích a spo|upracovnjcích a nesmí je zpřístupnit bez písemného'l souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
'.í' ledaže se jedná:
El."

,i' a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
l. I
"Ĺ b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Poskytovatel služeb je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1. všechny

', osoby, které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.
í-
ll.,



3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této smlouvy, odpovídá poskytovatel služeb, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
.,' 5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smiuvních stran, kontaktních osob, popř. jimi písemně
pověřených pracovníků.

i Článek VI.
É,! pojištění

S
,.,,: 1. Poskytovatel služeb prohlašuje, že má uzavřeno profesní pojištění odpovědností, tzn.,

že je ze zákona pojištěn pro případ odpovědnosti za újmu způsobenou na zdraví
':,' pracovním úrazem nebo nemocí z povolání. Poskytovatel služeb dále prohlašuje, že je
i, pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činnosti a že výše pojistné

částky, jakož i pojistného plnění v případě pojistné události, odpovídá nejméně částce 5
j; mil KČ. Uvedené pojištění musí pokrývat veškerou činnost poskytovatele služeb potřebnou

pro plněni této smlouvy. V případě, že je poskytovatel služeb sdružením osob, musí

, pojistná smlouva prokazatelně pokrývat připadnou škodu způsobenou kterýmkoliv členemv rámei sdružení v plné výši požadované minimálnľ úrovně limitu pojistného plnění,
nebo musí každý z členů sdružení disponovat vlastní pojistnou smlouvou v plné výši
požadované minimálni úrovně limitu pojistného plněni, Doklad o tomto pojištěni tvoří
pňlohu č. 5 této smlouvy a je její nedIlnou součásti.

2. Poskytovatel služeb je povinen udržovat pojištěni dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy v platnosti
až do okamžiku uplynuti dvou kalendářních měsíců ode dne splnění veškerých povinností
poskytovatele služeb z této smlouvy včetně všech jejich příloh vyplývajíckh.

É
F

Článek VIl.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

i'

,,

r'

n

ii,i.
i'

Y.
č·i'

il
i
F

1. V případě nedodrženi termínu pro zahájeni stěhování podle ČI. ll. odst. 2 této smlouvy
ze strany poskytovatele služeb, je poskytovatel služeb povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 50.000,- KČ za první den prodlení se zahájením stěhováni
a dále za každý nás|edujÍcÍ byť i započatý den prodIení se zahájením stěhování smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z ceny služeb včetně DPH.

2. V případě nesplnění termínu dokončení stěhováni podle ČI. 11. odst. 3 této smlouvy
ze strany poskytovatele služeb, je poskytovatel služeb povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny služeb za každý byt' i započatý den prodlení
s dokončením stěhování.

3. Jestliže poskytovatel služeb poruší povinnost stanovenou v ČI. It. odst. 17 této smlouvy,
zavazuje se poskytovatel služeb uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,- KČ
za každé jednotlivé porušeni této povinnosti.

4. Jestliže poskytovatel služeb poruší jakoukoli povinnost podle ČI. V. této smlouvy, zavazuje
se poskytovatel služeb uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,- KČ
za každé jednotlivé porušení povinnosti.

5. jestliže poskytovatel služeb poruší jakoukoli povinnost podie ČI. VI. této smlouvy, zavazuje
se poskytovatel služeb uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč.

6. jestliže poskytovatel služeb poruší povinnost stanovenou v ČI. 1(. odst. 11 nebo 12 této
smlouvy, zavazuje se poskytovatel služeb uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
1.000,- kč za každý byt' i započatý den prodlení se splněním této povinnosti.



,.. .

' 7. jestliže prohlášení poskytovatele služeb uvedené v ČI. lX. odst. 6 této smlouvy se ukáže
" být nepravdivým, je poskytovatel služeb povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu

'"" ve výši 10 % z ceny služeb včetně DPH.
,'"' 8. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli služeb za nedodržení termínu zaplacení ceny

E,'. služeb zákonný úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. počítaný z ceny
;"" služeb včetně DPH.

9. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k jejímu zaplaceni povinné
,, ". straně s dobou splatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nárok na smluvní

pokutu vzniká okamžikem porušení smluvní povinnosti.
10. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu

i" .- · proti ceně služeb.
,:'"".". 11. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran

na náhradu škody vzniklý porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě je smluvní
í.'""'" pokuta požadována, ani povinnost poskytovatele služeb uvedená v ČI. ll. odst, 18

této smlouvy.
12. Za podstatné porušeni této smlouvy poskytovatelem služeb, které zakládá právo

objednate|e na odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a. prodlení poskytovatele služeb se zahájením stěhování o vÍce než 1 kalendářní den;
b. prodlení poskytovatele služeb s dokončením stěhování o více než 1 kalendářní den;
c. porušení povinnosti poskytovatele stanovené v ČI. ||. odst. 17 této smlouvy;

d. porušení povinnosti poskytovatele stanovené v ČI. VI. této smlouvy;
e. prodlení poskytovatele služeb se splněním povinnosti die ČI. ll. odst. 11 nebo 12

této smlouvy o více než 1 kalendářní den;
f. prodlení poskytovatele služeb se splněním povinnosti poskytnout objednateli seznam

pracovníků a automobilů dle ČI. Íl. odst. 16 této smlouvy o více než 2 kalendářní dny;
g. postup poskytovatele služeb při provádění stěhování v rozporu s pokyny koordinátora

nebo v rozporu s přílohou č. 2 nebo 3 této smlouvy.
13. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a. vůči majetku poskytovatele služeb probíhá insolvenčnľ řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b. insolvenční návrh na poskytovatele služeb byl zamítnut proto, že majetek
' poskytovatele služeb nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řÍzení;

. c. poskytovatel služeb vstoupí do likvidace.
, O těchto skutečnostech je poskytovatel služeb povinen objednatele neprodleněF .

s informovat."i ·:
í 14. Poskytovatel služeb je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že je objednatel
E :.

' v prodlení s úhradou ceny služeb o více než 15 kalendářních dnů.
é'!." ·

, 15. Poskytovatel služeb je oprávněn odstoupit od smlouvy pro okolnosti vy|učujici
ý odpovědnost ve smyslu a za podmínek dle občanského zákoníku.

ii '
, ' 16. Objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že nebude,· v zadávacím řízení vedeném pod č.j. KRPU-148207/ČJ-2017-0400VZ uzavřena smlouvaí o dílo se zhotovitelem (v.ybraný dodavatel) na veřejnou zakázku s názvem ,,Realizace

úspor energie - PČR - KRP Ústeckého kraje, Chomutov, Riegerova 4510".
í 17. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
; lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíckn po doručeni výpovědi, v takovém



i

i

· 'Č.. ŕ .

. případě je poskytovatel služeb povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly býtzájmy objednatele vážně ohroženy.
18. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného

projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

,..
it

"" Článek Vlll.

, Odpovědnost za způsobenou škodu
1. Poskytovatel služeb odpovídá za všechny škody, které objednateli nebo třetím osobám

způsobů při reahzaci stěhování porušením svých smluvních a právních povinností,
', a to po celou dobu od chvíle faktického převzetí stěhovaných věcí (započetí manipulace

," s nimi) v opouštěném objektu až do protokolárního předání stěhovaných věcí v cIlových
': objektech včétně jejich rozmístění dle mapy cílových pozic nebo pokynů objednatele.

' 2. Poskytovatel 'služeb odpovídá za škodu vzniklou objednateli porušením smluvní
q' povinnosti i v případě, že povinnost porušila třetí osoba, které poskytovatel služeb svěřil

Ĺ" plněni této povinnosti.
f 3. Poskytovatel služeb za způsobenou škodu porušením smluvní povinnosti neodpovídá
l' pouze v případě, že v okamžik vzniku škody byly dány objektivní okolnosti vylučujÍcÍ
Š'I odpovědnost za škodu ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

' 4. Má se za to, že movité věci určené k přestěhování do cílových objektů nevykazuji žádné
známky mechanického poškození nad míru běžného opotřebeni. V případě,

' že poskytovatel služeb zjistí, že movitá věc označená jako věc určená k přestěhování
,' do cílových objektů vykazuje známky mechanického poškození nad míru běžného

opotřebeni, je povinen tuto skutečnost oznámit na místě koordinátorovi nebo vedlejšímu
koordinátorovi objednatele, který poškozený předmět spolu s detailem poškození
zadokumentuje formou fotografie s vyznačeným časem jejího pořízení.
Pokud poskytovatel služeb tuto svou povinnost nesplní, má se za to, že mechanické
poškození movité věci určené k přestěhováni do cílových objektů způsobil vlastní
manipulací s touto věcí a za toto poškození (škodu jim způsobenou) odpovídá v plném
rozsahu. Smluvní strany se shora uvedeným souhlasí a nemají proti tomu žádné námitky.

i
Č
í

i

5. Objednatel při vzniku škody, která je ve zřejmé příčinné souvislosti s předmětem plnění
dle této smlouvy, bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne
dokončení stěhování, informuje poskytovatele služeb o vzniku škody. Uplatňuje-li
objednatel náhradu škody u poskytovatele služeb, uplatni ji písemně do 5 kalendářních
dnů od zjištění škody, přičemž požadavek obsahuje zejména tyto údaje:

:

a) den a způsob vzniku škody,
b) předběžnou výši škody,
c) fotografickou dokumentaci škody/poškozeného předmětu s detailem poškození.

6. Poskytovatel služeb se zavazuje škodu, za jejíž vznik je v souladu se zákonem
nebo v souladu s ustanoveními této smlouvy odpovědný, nahradit uvedením do
původního stavu. případně nahradit škodu v penězích, a to nejpozději do 30 kalendářních
dnů ode dne oznámeni škody objednatelem dle ČI. Vlil. odst. 5 této smlouvy.



"' =" ä—' ,"'"- -" . ,,,'"'" "" "' ' ' " '""'

.,...

,"' Článek lX.
Ostatní ujednáni

.j: .
.- 1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně

případné změny údajů v záhlaví smlouvy.
' 2. Pracovnici poskytovatele služeb nejsou oprávněni bez přítomnosti odpovědného

pracovníka objednatele otevírat krabice zabezpečené proti otevření lepicí páskou
é. a označené kulatým razítkem s evidenčním číslem...

3, Poskytovatel služeb není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn
; postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

:' 4. Poskytovatel služeb není za žádných okolnosti oprávněn použit pohledávky vyp|ývajjcí

' z této smlouvy vůči objednateli jako zástavu či pro jiné zajištění svých závazků vůči třetí
osobě.

t..
..,:;' 5. Poskytovatel služeb je povinen upozornit objednatele ·písemně na existující či hrozící střet
-", zájmů bezQdk|adně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud poskytovatel

služeb i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením
' této sm|ouvy:

6. PoskYovatel služeb prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani
" proti němu není vedeno insolvenční řízení, není v úpadku. ani nebyl insolvenční návrhposkytovatele služeb zamítnut proto, že majetek poskyÍovatele služeb nepostačuje

' k úhradě nákladů insolvenčního řízení.
7. Poskytovatel služeb bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace

a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny služeb, přičemž tato smlouva bude,
mimo jiné, uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánI těchto smluv a o registru smluv.

8. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka poskytovatele služeb ze dne 1. prosince
2017, která je nedílnou součásti této smlouvy jako příloha č. 1.

'Ž!

j

(it

:E'

E.'
i"·

Š

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1, Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni oběma smluvními stranami
a účinnosti potom okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění.

2. závazkový právní vztah smluvních stran založený touto smlouvou se v částech
touto smlouvou výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem. Tato smlouvy může
být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou přednostně řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před příslušným soudem, v jehož mIstní působnosti se nachází sídlo objednatele,
nikoliv rozhodcem.

4. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a poskytovatel služeb obdrží 1 vyhotoveni.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou i její přílohy (přiioha č. 1 - Cenová nabídka ze dne 1.
prosince 2017, příloha č. 2 - Pracovni postup stěhování a koordinace příloha č. 3 -
Harmonogram a adresy jednotlivých stěhovaných pracovišť', příloha č. 4 - Seznam
oprávněných osob, příloha č. 5 - Doklad o pojištění).



1·'

é"' :

"' 6. V případě nesouladu některého z ustanovení obsaženého v článku l. až X. této smlouvy
,."'" s ustanovením obsaženým v některé z příloh této smlouvy platí, že přednost mají

vždy ustanovení obsažená článku í. až X. této smlouvy.
E '. ·

. . 7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,'"" že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
,,,:.;5""" skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcĹ, na důkaz čehož připojují
:, - smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

'Ĺ,,' '.,"' '.'
,'.,--, Přílohy:

příloha č. 1 - Cenová nabídka

': .,: . - příloha č. 2 - Pracovni postup stěhováni a koordinace
:."

i'"'"i'- - příloha č. 3 - Harmonogram a adresy jednotlivých stěhovaných pracovišť'

příloha č. 4 - Seznam oprávněných osob
"('. .. . - příloha č. 5 - Doklad o pojištění

,

, '"""
r"

.-y

V

i;:

:'



."~=· ' ""
|'"~~i~~~'~'

,g
.q

S'" " '·
,M
.,'?-:í -

,Á"" 1"' - příloha č. 1 - Cenová nabídka ze dne 29. 11. 2017
;' "

X.

,I'.:. .

j;

"i

Cena celkem bez DPH výše DPH Cena celkem s DPH

Nabídková cena 399 770,-KČ 83 952,-KČ 483 722.-KČ
" celkem

'"T

#.~

:j l '

Doba realizace
: (počet dní realizace)
l m, " 5x pracovní den
: ' l
i| " obalový materiál bude zadavateli poskytnut bez úhrady (bude součásti celkové nabídkové celkové ceny).

ť '
Í "j

. "7'
, Ĺ,. l

'í' "

1'..5 .. .. ,.

'7 ,
"

J
, .,'-.

Ĺ ."7 ' '-'.·
r

r. P "'

:~ '

,?

í V
; - !
' l

' '7 "

. ii . I

,..

'. ·rmá':' : l

.>:': mi ií:.íj
1 ,

,.· 7~·
l



Ĺ

Příloha č. 2

' Pracovni postup stěhování a koordinace

' 1.výklad pojmů:
J;" Poskytovatel služeb - stěhovací firma

Koordinátor poskytovatele služeb - pracovník poskytovatele služeb odpovědný za koordinaci a
průběh stěhování ze strany poskytovatele služeb - seznam Koordinátorů viz příloha č. 4

Vedlejší koordinátor poskytovatele služeb - pracovník poskytovatele služeb odpovědný za
koordinaci a průběh stěhování dané části opouštěného objektu, případně daného cílového objektu
ze strany poskytovatele služeb - seznam Koordinátorů viz příloha č. 4
Koordinátor objednatele - pracovník poskytovatele služeb odpovědný za koordinaci a průběh
stěhování - seznam Koordinátorů viz příloha č. 4

Hlavní odpovědnosti koordinátora objednatele:

- zajistit informace pro pracovníky
" - zajistit komunikaci s poskytovatelem služeb ke stěhováni v rámci harmonogramu

- zajistit komunikaci s koordinátorem poskytovatele služeb
- zajistit včasné objednání obalového materiálu u poskytovatele služebk.

spolupracovat s odpovědným pracovníkem za NS při stěhováni pracovníků objednatele
Vedlejší koordinátor objednatele - pracovník objednatele odpovědný za koordinaci a průběh

,,;"1 stěhování dané části opouštěného objektu, případně daného cílového objektu ze strany
objednatele - seznam Koordinátorů viz příloha č. 4

2''·"'.;

; Pracovník objednatele - běžný účastník stěhování objednatele odpovědný za zabalení,
i označení. zaevidováni a předání svého pracoviště, tzn. materiálů ze své pracovni činnosti a své

osobní věci.
odpovědný pracovník za nákladové středisko - odpovědnosti odpovědného pracovníka za NS:

.:: '
- zajistit převzetí materiálů a protokolů ke stěhováni od pracovníků objednatele a jejichpředáni včetně potvrzení poskytovateli služeb

- zajistit převzetí stěhovaného materiálu na novém místě!:·. ·

- podpis předávacího protokolu
Mapa cílových pozic - dokument jednoznačně stanovujÍcÍ konečné urrňstěni stěhovaných
předmětů. Obsahuje identifikaci budovy, patra, místnosti a případné přesné rozmístěni
specifikovaných předmětů v místnosti. Ve spolupráci s koordinátorem poskytovatele služeb
zpracuje Koordinátor objednatele a předává koordinátorovi poskytovatele služeb nejpozději 3
pracovní dny před požadovaným dodáním štítků pro označeni stěhovaných předmětů.
Protokol o převzeti/předánÍ prostor ke stěhování - dokument se vyhotovuje ve 2 stejnopisech,
z nichž objednatel i poskytovatel služeb obdrží po jednom a obsahuje vždy datum převzetúpředáni.
název přIslušné organizačního článku, identifikaci budovy a konkrétního prostoru, viditelnÍ
stávající poškozeni při převzetí/předáni. V dokumentu koordinátor poskytovatele služeb potvrdí
příslušnému Koordinátorovi objednatele nepoškozenost přejímaných prostor nebo vyspecifikuje
všechna aktuálně viditelná poškození. Po ukončení stěhovacích prací v konkrétním prostoru
předává koordinátor poskytovatele služeb tento prostor oproti podpisu zpět příslušnému
Koordinátorovi objednatele, který bud' potvrdí nepoškozenost, nebo v dokumentu vypíše všechna
viditelná poškození předávaných prostor, která nebyla zaznamenána při jejich převzetí
poskytovatelem služeb. Před vlastním zahájením stěhováni převezme koordinátor poskytovatele
služeb od příslušného Koordinátora obiednatele konkrétní orostorv. ve kterÝch se nachází



" ~'E' · · ' --- " '" """" ·''.'".,.''.·',·

Š

- Příloha č. 2

-i" stěhované předměty a další prostory, po kterých budou stěhované předměty stěhovány (chodby,
schodiště, výtahy atd.). Během vlastního stěhováni zajisti poskytovatel služeb preventivní opatřeni

::"" k zabránění poškození těchto prostor vlivem stěhovacích prací. Provádí se v opouštěném objektu
i' i v cIlových objektech.

Protokol o převzetUpředání stěhovaných položek - dokument se vyhotovuje ve 3 stejnopisech,
z nichž objednatel obdrží po dvou vyhotoveních a poskytovatel služeb obdrží po jednom

í U

vyhotoveni protokolu
F.·

' · První část protokolu bude vyplněna odpovědným pracovníkem poskytovatele služeb,
který bude stěhované položky přebírat od vedlejšIho koordinátora objednate|e. Tato část

i' protokolu obsahuje vždy datum převzetUpředánl. identifikaci původní budovy, identifikaci
," cílového objektu, název přIslušného organizačního článku, seznam všech položek

předávaných ke stěhování, kde je u každé stěhované položky uveden její popis/název, číslo
příslušného nalepeného identifikačního štítku položky. přejímajíci strana zkontroluje
správnost dokumentu a případně v něm vyznačí všechna viditelná stávající poškozeni při
převzetí/předáni (o existenci těchto poškození bude vyhotovena fotka s detailem poškozeni
- viz ČI. VIli. odst. 4 smlouvy). Tato část protokolu bude podepsána: odpovědným
pracovníkgn poskytovatele služeb, který bude stěhované položky přebírat od vedlejšího
koordinátora objednatele a vedlejším koordinátorem objednatele (případně jiným
pracovníkem objednatele k tomu koordinátorem objednatele určeným). jedno vyhotovení
pro"tokolu s vyplněnou 1. částí obdrží vedlejší koordinátor objednatele, který protokol
podepsal a zbylé 2 vyhotovení si ponechá odpovědný pracovník poskytovatele služeb, který
protokol podepsal.
Druhá část protokolu bude vyplněna odpovědným pracovníkem poskytovatele služeb,
který bude stěhované položky předávat vedlejšímu koordinátorovi objednatele v cílovém
objektu. Tato Část protokolu obsahuje vždy datum převzetí/předání, identifikaci původní
budovy, identifikaci cílového objektu, název přIsIušného organizačního článku, seznam
všech položek předávaných v cňovém objektu vedlejšímu koordinátorovi objednatele, kde
je u každé stěhované položky uveden její popis/název, člslo příslušného nalepeného
identifikačního štítku položky. Po přestěhování položek do cílových objektů předává
koordinátor poskytovatele služeb položky dle Protokolu oproti podpisu zpět příslušnému
vedlejšímu koordinátorovi objednatele (případně odpovědnému pracovníkovi za ns), který
bud' potvrdí nepoškozenost přebíraných položek, nebo v dokumentu vypíše všechna
viditelná poškození stěhovaných položek, která nebyla zaznamenána v první části
protokolu při jejich převzetí poskytovatelem služeb. Tato část protokolu bude podepsána:
odpovědným pracovníkem poskytovatele služeb, který bude stěhované položky předávat
vedlejšímu koordinátorovi objednatele a vedlejším koordinátorem (případně odpovědnému
pracovníkovi za NS). Jedno vyhotovení protokolu s vyplněnou 1. i 2. částí obdrží vedlejší
koordinátor objednatele, který protokol podepsal a zbylé 1 vyhotoveni protokolu
s vyplněnou 1. i 2. částí si ponechá odpovědný pracovník poskytovatele služeb, který

. protokol podepsal.
ldentifikační štítky stěhovaných po(ožek - každá stěhovaná položka
identifikačním štítkem, který pro daný organizační článek dle protokolů o
stěhovaných položek jednoznačně identifikuje cIlovou pozici.

bude označena
předání/převzetí

2. Stěhované položky, způsob jejich baleni a stěhování:
Materiály z pracovní agendy a osobní věci - zabalí si každý pracovník objednatele do přepravních
krabic, označí, zaeviduje a předá každý pracovník objednatele odpovědnému pracovníkovi za NS
samostatně, odpovědný pracovník za NS předává koordinátorovi poskytovateli služeb; krabice
daný pracovník objednatele zabezpečí proti otevření lepicí páskou a kulatým razítkem
s evidenčním číslem.



Příloha č. 2

Ostatní níže uvedené položky zaeviduje a označí příslušný odpovědný pracovník za NS
organizačního článku nebo pracovník objednatele a předává koordinátorovi poskytovateli služeb.
Způsob baleni je popsán u každé položky.
Vybavení kuchyněk

drobné vybavení - nádobí, sklo, rychlovarné konvice - balí pracovníci objednatele do
, přepravních krabic, krabice se sklem a křehkým materiálem označí i nálepkou ,,Pozor sklo";krabice následně zabezpečí proti otevření lepicí páskou a kulatým razítkem s evidenčním

"' číslem.

,," Spotřební materiál
.;í'" · Kancelářské potřeby drobné VC. tonerů - balí pracovníci objednatele do přepravních krabic;

f': krabice následně zabezpečí proti otevření lepicí páskou a kulatým razítkem s evidenčním
r číslem.

· Zásoby papírů - zůstávají v původním obchodním baleni. pokud není již otevřený
· Ostatní " balí pracovníci objednatele do přepravních krabic; krabice následně zabezpečí

proti otevření lepicí páskou a kulatým razítkem s evidenčním číslem.
DokumenĹace z přÍručních spisoven a registratur - balí ,,pracovník objednatele" do přepravních
krabic nebo do archivačních krabic a viditelně označí, že se jedná o spisový materiál; krabice
následně zabezpečí proti otevření lepicí páskou a kulatým razítkem s evidenčním číslem.
Obrazy - zabalí ,pracovník objednatele"
Trezory - zabezpečení, případné zabaleni zajišt'uje poskytovatel služeb
Nástěnky a koše - zabalí ,,pracovník objednatele"
Skladové položky - zabalí ,,pracovnici objednatele"
Počítače a Notebooky včetně příslušenství, multifunkce atd. - viz samostatný ,,Postup stěhování
IT"
Ostatní technika:

© skartovačky,
laminovačky,

· stolní lampy
flipcharty

- pokud se vejde do standardizovaných přepravných krabic, zabalí a předá ,,pracovník
objednatele" nebo odpovědný pracovník za NS (krabice zabezpečí proti otevření lepicí páskou
a kulatým razítkem s evidenčním číslem), případné zabezpečeni a zabalení nadrozměrných
předmětů zajistí poskytovatel služeb.
IT technika - viz samostatný ,,Postup stěhováni IT techniky"

Nábytek:
Objednatel:

· připraví a Qdsouh|asi si s poskytovatelem služeb dispoziční řešení jednotlivých mktností

· připraví a označí jednotlivé kusy nábytku podle pokynú poskytovatele služeb

· zpracuje předávací protokol



ŕ

, Příloha č. 2
?"

"' Poskytovatel služeb:
,l

aj' · převezme nábytek ke stěhování ve formě stávajícího umístěni, skladby a složeni
,,,

,Ý " zajistí demontáž (je-li nutná)
,:' 0 zajisti zabezpečeni a případné zabaleni

e zajisti přestěhování
,!'"" " zajistí montáž (v případě demontáže) a kompletaci včetně vyzkoušeni funkčnosti a

rozděleni součástí a přis|ušenstvÍ (kompletace klíčů apod.)
4",: :. '

0 zajistí soupis poškození a chybějIcích částí

3. Práce před stěhováním:
Poskytovatel služeb:

- . prohlídka lokalit a stěhovacích prostor

- příprava harmonogramu, jeho projednáni a schválení
- proškoleni pracovníků
- potvrzeni a převzetí stěhovacích tras, doMuvenI všech podmínek pro parkování,užívání výtahů, případné zábory...

- zabezpečeni stěhovacích tras před poškozením včetně výtahů
- předložení a odsouhlasení dĹ|čÍch postupů
- kontrola připravenosti prostor pro stěhováni
- kontrola a potvrzení cílových pozic a verifikace značeni jednotlivých pracovišť'
- kontrola dispozičního řešeni u stěhováni s montáží nábytku a kontrola úplnosti částí a

komponent pro montáž

- příprava obalového materiálu podle požadavků koordinátora objednatele a jejich včasnédoručení

- příprava štítků na označeni stěhovacího materiálu a jejich včasná distribuce
koordjnátorovi objednatele

4. Převzetí prostor a materiálů po stěhování:

- Převzetí prostor ke stěhování v cilových objektech - přebírá protokolárně koordinátorobjednatele - kontroluje stav mIstností a jejího vybaveni po stěhování

- Převzetí prostor ke stěhování v opouštěném objektu - přebírá protokolárně koordinátor
objednatele - kontroluje prokazatelné zničeni, poškození prostor nebo rozbití
přÍs[ušenstvj

- Předání a převzetí stěhovaného materiálu
· IT - viz samostatný postup
· Materiály a osobní věci pracovníků objednatele - každý odpovědný pracovník za

NS samostatně od poskytovatele služeb, kdy potvrdí protokol o převzetí. Tímto
potvrzuje, co předal, co přebírá.

0 Technika. ostatní technika — DřebÍrá ndnnvádnú nrmcmmík KIQ rb^hn-71 sim



k

b ' '

Příloha č. 2

5. Reklamace

- v souladu s postupem viz článek vin. ,,Smlouvy o poskytováni služeb" řeší se zástupcemposkytovatele služeb koordinátor objednatele příslušné organizačního článku na základě
vlastního zjištění nebo písemného podnětu pracovníka objednatele či odpovědného
pracovníka za NS

· Neúplnost, chybějící krabice nebo zařIzeni - na místě při převzetíŕ.
,," · Poškození obalů - na místě při převzetí

.:'" · Poškozeni nábytku

O Viditelná poškození stěhovaných věcí - na místě při převzetí
'"" · Skryté závady - do týdne po převzetí

Poškození prostor, kancelářského vybavení, kuchyněk a sociálních zařízení v
cílových objektech - po přestěhování koordinátor objednatele nebo odpovědný

. pracovník za NS - na místě po převzetí
@ PQškozeni prostor, kancelářského vybavení, kuchyněk a sociálních zařízeni v

opouštěném objektu - po přestěhování koordinátor objednatele nebo odpovědný

. pracovník za NS - na místě po převzetí



.

F

Příloha č. 2

6. Postup stěhováni IT techniky
Týká se stěhování Počítačů, Notebooků (VC. přklušenství), lPt, Skenerů, multifunkcí atd.

Poskytovatel služeb zajistí:

1. převzetí PC, lPt, Skeneru, notebooků, multifunkcí atd. - od odpovědného pracovníka za NS
..' - potvrdí Předávací protokol

.i ,',t;' 2. zabalení a přestěhování IT techniky dle protokolu,
ji 3. předání IT techniky v cílovém objektu dle popisu:

'r '
,

.,' i. vybalí IT techniku a umístI na pracovním stolef
,' ii. vyzve pracovníka objednatele k převzetí

Pracovník objednatele zajistí:
1. Vypne počítač
2. nalepí štítek se jménem a adresou cIbvého pracoviště na všechny stěhované komponenty

(PC, monitor, klávesnice, myš, příp. lPt)
3. Jednotlivé součásti zapíše do předávacího protokolu
4. Dle dohody s informatikem

a) rozpojí jednotlivé části, připraví je na stůl a vyzve Informatika k potvrzení Předávacího
protokolu

b) vyzve Informatika k rozpojeni a potvrzení Předávacího protokolu
5. Proti podpisu předávacího protokolu předá stěhované komponenty ,Odpovědnému

pracovníkovi za NS"
6. Kopii Předávacího protokolu předá informatikovi

i

É .

Zkratky: PC = počítač včetně monitoru, lPt = IP telefon



přiíoha č. 2 . . .
PREDAVACI PROTOKOL prostor - opouštěný - cílový objekt

objekt:

l P. č. UmIstění v objektu Viditelná poškození
l

1

L." 2

!,j 3

4
n'i'j '

: 7

8

9
'Ĺ'! 10

':j· 11
1| 12

','," 13
i ' i·

Š 14

;:: 15
.u

16
,

17

Koordinátor objednatele (jméno, příjmení, podpis):
'U

Koordinátor poskytovatele služeb (jméno, příjmení, podpis):
" .."E .

' m-,

datum převzeti/r
-E'

......,....

P. č. UmIstění v objektu Viditelná poškození

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17



Příloha č. 2 . . .
i PREDAVAČI PROTOKOL - opouštěný - cílový objekt
,l Organizační článek: Jméno a příjmení "Pracovníka objednatele":

l, Č. kanceláře
p. č, v Stěhovaný předmět N.?Tenklatura (je-li lr!v./yýr. číslo (je-li Počet Poškození

opouštenem prlde|ena) prideieno)
" l t-

, objektul F,

;3E 1

i: 2

.. :' 3
,: !Ä 4

J: "" 5
':.1
:" 6

F 7
' ?

8
" 9

' 10

11
12
13
14I. , ,

15

16

17

Pracovník objednatele (jméno, příjmení, podpis):

; odpovědný pracovník za NS v opuštěném objektu (jméno, příjmení, podpis):

odpovědný pracovník za NS v cílovém objektu (jméno, příjmení, podpis): '

'--..., Koordinátor poskytovatele služeb (jméno, příjmení, podpis):

datum převzeti/předání

Č. kanceláře -

p č, Stěhovaný předmět N.?Tenklatura (je ii l'!y l.výr číslo (je ii Počet Poškozeníopouštenem prlde|ena) pr|de|eno)
objektu objek'

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17



')'ý:';'y

. ...,. ... .. . ' "" - " """ "" " ' '' " " " "
Pří!ob.a č. , )1

" 4. Harmonogram stěhovacích prací
G;

"ä'

-ri' Název oddělení odkud kam datum
j"' l. i OOP Kamenná 2. NP + 1. np objekt č. 4 - 1. NP Sx pracovní den

" l 2. okte 10. np objekt č. 4 - 1. NP Sx pracovní den
"í l 3. ! Služ: příprava 10. NĚ objekt č. 3 - 3NP Sx pracovní den

" 4. 2. odd. ook 9. np objekt č. 2 - 2.NP 5x pracovní den
5. 2. odd. ook 8.np Óbjekt č. 2 - 2.NP 5x pracovní den

'"al 6. ohk 8. np Objekt č. 4 - 2. NP 5x pracovní den
7. ohk 7. np objekt č. 4 - 2. NP 5x pracovní den

i 8. tlo 6. np objekt č. 4 - 3. NP Sx pracovní den
9. tjo 6. np objekt č. 3 - 3. NP 5x pracovní den

. " l 10. oto 6. np Objekt č. 3 - 2. NI? 5x pracovní den
11. oikt . 5. np objekt č. 4 - 1. NP Sx pracovní den i

' j 12. eo 5. np Objekt č. 4 - 2. NP 5x pracovní den

, % : É šiš, Ši S
-J . ! 15. E.ts 1.np objekt č. 3 1.NP 5x pracovní áen

) i 16. Ukliď + údržba 1.NP objekt č. 4 - 2. "NP 5x pracovní den
." 7 17. Zbraně 2.NP - vchod Pražská Objekt č. 6 Sx pracovní.den
' ' l 18. Cizina 2.NP+1.NP+1.PP - Objekt č. 5 Sx pracovní den""

vchod Pražská
19. Cizina + volné skříně z oKje-ktu objekt č. 5 Sx pracovní den '

, --' ! 20. ět'::!:
i

an ;q:
";

-; l Poznámka: 5x pracovní den:"' l Celková realizace stěhování všech oddělení, bude probíhat během 5 pracovních dnu.
,,', % Požadavky na stěhování jednotlivýcb oddčlení určí zadavatel I" Ĺ Garantujeme ceikovC vystěhování na dané lokality za dobu pčti pracovních dnu.
l '
.

.i:
)"}, .j: '

·') ""g

i:" -:
,,ji. j;

d

'Ĺ),

:1 .l;: _ jj · Praha, Ke Zdibsku 620, 250 67 Klecany Brno, Brněnská 289, 664 61 Holasice Ostrava, Teslova 1129/2, 702 00 Ostrava l
^^" L_t. rrrc cic ncn Reml · T7r1 "77q nin

Název oddělení odkud kam datum
l. i OOP Kamenná 2. NP + 1. np objekt č. 4 - 1. NP Sx pracovní den
2. okte 10. np objekt č. 4 - 1. NP Sx pracovní den
3. ! Služ: příprava 10. NĚ objekt č. 3 - 3NP Sx pracovní den
4. 2. odd. ook 9. np objekt č. 2 - 2.NP 5x pracovní den
5. 2. odd. ook 8.np Óbjekt č. 2 - 2.NP 5x pracovní den
6. ohk 8. np Objekt č. 4 - 2. NP 5x pracovní den
7. ohk 7. np objekt č. 4 - 2. NP 5x pracovní den

i 8. tlo 6. np objekt č. 4 - 3. NP Sx pracovní den
9. tjo 6. np objekt č. 3 - 3. NP 5x pracovní den

l 10. oto 6.NP Objekt č. 3 - 2. NI? 5x pracovní den
11. oikt . 5. np objekt č. 4 - 1. NP Sx pracovní den
12. eo 5. np Objekt č. 4 - 2. NP 5x pracovní den

É ŠŠ, Ši S
! 15. Ets 1.np objekt č. 3 1.NP 5x praco&"áell

16. Ukliď + údržba 1.NP objekt č. 4 - 2. "NP 5x pracovní den
17. Zbraně 2.NP - vchod Pražská Objekt č. 6 Sx pracovní.den
18. Cizina 2.NP+1.NP+1.PP - Objekt č. 5 Sx pracovní den""

vchod Pražská
19. Cizina + volné, skříně z oKje-k!? S!bjekt

ť t
den

20. ět'::!: s':¥k YĹĹŇ 'íí,%



' ' ;'.'

Příloha Č. 4

Seznam koordinátorů

Hlavní koordinátoři za ÚO Chomutov

l) plk. Mgr. Jaroslav Peleška
2) plk. Ing. Robert Kubánek
3) Be. Stanislava Černá
4) por. Ing. jan Fišer

.,

vedlejší koordinátoři - odpovědní za koordinaci jednotlivých středisek na cílových
objektech

cílový objekt č. 1
npor, Bc. Petr Krtil
por. Mgr. Jiří Pertlík

,
cílový objekt č. 2
npor. Bc. Ljuben Goranov
npor. Ing. Zdeněk Kaiser

cílový objekt č. 3
nprap. Marie Pivková
por. Ing. Zdeněk Formánek
kpt. Bc. Miloslav Hnyk

.por. Bc. Roman Horský
nprap. Petr Hošek
nprap. Tomáš Gregor

cílový objekt č. 4

- pro 1. NP
npor. Mgr. Zdeněk Šlampa
npor. Ing. Zdeněk Slavík

- pro 2. NP
npor. Be. Pavel Beránek
por. Bc. Stanislav Mrkáček
František petrovský

- ., pro 3. NP
mjr. Ing. Tomáš Gerstner

cílový objekt č. 5
por. Bc. Emil Schindler
ppor. Vit Kovář

cílový objekt č. 6

. Por. Ing. Filip Treml



. .., ,·'·. , i-q' '
.. !"1 ?\,, g,' "h:

' ' ,Ť U'

' " ."==- "".'=- "" "--=_ .._...

- příloha č. 4 - Seznam oprávněných osob

Jan Kuděla tel. 775738149
Tomáš Štěrba tel. 775738154

,'d

:
;;'E.

]

,

: · ,

.

W

: '1Nt

, "m

':

.J. ...
,

.,r

...

),.
I

!i"
Ú.' .i";, 'm
,i,',

šIj

i,""

'i' — "

i



.K

' , i

.ii,

. X

""" " "' úµ

C- "

Přůoha ."i

i'
l

C

L'
,

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

pojistná smlouva č. 7720985933
Pro pQjištění zásůek během přepravy (zúčtovací smlouva)

Tato pQjistná smlouva mhrazujo poj'istnou smlouvu č. 7720584739 za dne 31.5.2011

Kooperativa pojišťovnaL a.s., Vienna Insurance Group
se sídkm Praha 8, Pobřežní 665/Žl, PŠC 186 00, Česká republika

j IČO: 4711%17
l zapsaná v obchcjdním rejstříku li Městského soudu v Praze, sp, zri, B 1897
! (dále jen ,,pojistitel"),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Vinohradská 72, Praha 3, PSČ 130 QO,

a

Hmb'ýMOViNG s.r.o.
se sídlem Kostelecká 879, 00 Praha 9
IČO: 26UU77
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp, zn. C 85403
(dále jen ,,poRstmk")

zastoupený Václavem Hrubým, jednatelem společnosti
,i Korespondenční adresa pojtstctka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře.)
í.
Ĺ,.1.i:

uzaví.rají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., Qbčan$kého zákontku, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojtstnýml
':: podmínkami pojistitele a pHhhami, na které se tato pojtstná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.
'á:
|jí,
ci'.

l,,'
l" Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím pojíšťóvacího makléře

All Group s.r.o,
sa stdlem Polabská 1W2/18,196 00 9

Č, '· IČO: 4962U720
I':' (dále jen ,pojíšťovad makléř')

S;

ti.

i Korupondenčr.í adresa pojíšťovadho makléře je tctožná $ výše uvedenou adresou pojišťóvácího makléře.
ŕ;
l,"



ČUnek I.
,,' Úvodní ustanovení

é l. pojištěným je vLastník zásilky.
2. K pojištěni se vztahujt Všeobecné pojistné podmtnky pro pojištění zásilek během přepravy VPP P-69Q/l4,

(dále jen ,,VPP P-69Q/14 ").

ČLánek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

1. Obecná uj€dnánf pm pojištění úsůek během přepravy

1,1. Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách
vztařujících se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše
pojistného plnění tedý může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořlzení nebo

ji" způ5ob zabezpečení pojištěných věciL

2. Rozseh p%ŠtěRí:
, 2.1. pojištěni se vztahuje na zásilky takových komodít, které jsou uvedeny v Tarifu poýtstných sa2eb pro

í pojištěni zásilek během přepravy nebo které jún svým charakterem odpovídají, fsou4i přihlášeny do
pojištění v 5Qu[adu s ČI. iii. této pojistné smlouvy.

á
! 2.2. PojIŠtění se vztahuje na Škody nastalé na Uzeml celého svěb.
S

2.3. %jlštění se die ČI. 9 odst. l) vpp P-690/!4 vztahuje na poškození, zničení nebo pQhřešován( zástlky
nahodiLou skutečností, která není z pojištění vyloučena (resp. dle ICC (Á) No. 382/01/01/09).
V případě, že jsou pojistné podmínky v rozporu s ustanovením ICC, mají přednost ustanoveni, která jsou
výhodnější pro pojištěného.
Je-li tak zvoLeno v příslušné přtMášce k pojištění zásilek vztahuje se pojištění odchylně od ČI. 10 odst. l}
písm. a) vpp P-69Q/14 í m jakékoliv události, které vznikLý v důsledku válečných událostí (resp. dle IWC No.
385/Cú/Ol/2009).
V případě, že jsou pojistné podmínky v rozporu s ustanovením IWC, maýí přednost ustanoveni, která jsou
výhodnější pro pojištěného.

je-tí tak zvoleno v příslušné přihlášce k pojištěni zásilek, vztahuje se pojtštěni odchylně od CL 10 odst. l)
písm. a) VPP P69Q/14 í na jakékoliv události, které vznikly v důsledku vzpoury, povstání nebo jiných
hromadných násilných nepokojů, stávky, sabotáže a teroristických aktů (tj. násilných jednánl motivovaných
poLiticky, sociálně, ideologícky nebo nábožensky) (resp. dle ISC No. 38e1/01/2009).
V případě, Že jsou pojistné podmínký v rozporu s ustanoveMin ISC, mají přednost ustanovení, která jsou
výhodnější pro pojištěného.

2.4, pojištění se vztahuje pouze na přepravu prováděnou motorovýmt vozidly oprávněně užívanýmt pojištěným a
veřejným dopravcem po souši, řekách a trajektem, poštou a Letecky do a z celého světa, přeprava
kombtnovaná s námořní přepravou.

2.5 Nebyla-li při silniční dopravě zásilka přepravována veřgrvým slbičním dopravcem, poskytne pojfstítd pojistné
ť plnění v souvíslosti s pohřešováním pouze tehdy, pokud vozídb s pojištěnou zásilkou:

a) bylo v době, kdy nastala příčina pohřešování zásilky, umístěno v uzamčeně garáží nebo ve střeženém
.i,. objektu, nebo

"í' b) nebylo v době, kdy nastala příčina pohřešování zásilky, umístěno v uzamčené garáži ani ve střeženém
objektu a zároveň byty současně splněny následující podmínky:
Ú vozidlo nebylo ponecháno bez dohlédu,

Ý' ii) příčina pohřešwání zásilky vznikla prokazatelně v době od 6:00 do 22:00 hod.

-L Střeženým objektem se rozumí i parkoviště střežené fýzidcou ostrahou.tí 2 6 Po)ístná Částka )ě uvedena v jednotlivé přihlášce k po)ištěn1 zásilek (příp. v Přihlášce po)íŠtěríí zásilek

, hromadným hlášením).
ii SpoLuúčast činí100O,- Kč.



.

Článek III.
Přihlašování zásilek do pojištění

l. Zásilky, které mají být pojištěny touto pojistnou smlouvou, budou přihlašovány prostředntctvím
pojišťovacího makléře do pQjištěnf jednotlivými přthůškmL

LI. Pojištění se vztahuje na zástlku, ohledně níž byla pojistiteli pojistníkem odeslána řádně vyplněná
jednotlivá přihláška k pojištění před zahájením přepravy této zásilky.

1.2, Dáte se pojištěni vztahuje i na zásilku, ohledně niž byla pojístttelt pqístňíkem odeslána řádně vyplněná
jednotlivá přihláška k pojtštění po zahájení přepravy této zásilky, pokud:

a) současně s jednotlivou přihláškou této zásiŮcY k pojištění bylo pojistiteIi nebo pojišťovacímu makléři
odesláno pojistníkovo:

: · Ú odůvodnění odeslání jednotlivé přihláškv této zásilky k pQjištění až po zahájení přepravy této
zásilky a zároveň

ii) prohlášeni, že mu v době odeslání jednotlivé přihlášky této zásilky k pojištěni není známo, že by

,. na této zásilce došlo ke vzniku Škody ani ke škodné události,a zároveň '
d) .pojistitel do 7 pncovnich dnů od obdržení Jednotlivé přthlášky neodmítl sjednat pojištění z důvodu,

že škoda nebo škodná událost na zásilce nastala před obdržením jednotlivé přihlášky.

Došlo-li ke sjednání pojištění dle tohoto bodu, vztahuje se toto pQjíštěnt i na dobu před odesláním
jednotlivé přihlášky k pojištění,

1.3. Bez ohledu na body LI. a 1.2. se pojištění vztahuje na zásúku, jejíž hodnota na jednom dopravním
prostředku přesáhla 100 000 000,· KČ, pouze pokud to pojísHtel pojistníkovi potvrdit, a to za podmínek
uvedených v potvrzení (zejména počátek pojištění). Pojistné za pojištění takcvé zásilky bude stanoveno
individuálně. Řádně vyplněnou přihlášku k pojištění takové zásilky by mět pojistník cicjručtt poµstiteli
alespoň 7 pracovních dní přecj z3hájením přepravy-

ČLánek IV.
výše a způsob placení pojistného

l. pojistné za každou přepravu se sjednává jako jednorázcbvé. Stanoví se na základě údajů uvedených
v přihlášce a Tarifu pojistných sazeb pro pojištění zásilek během přepravy, není-li v pojistně smtouvě
ujednáno jinak.

2. pojistitel zasílá pojistníkovi prostřednictvím pojišťovacího makléře souhrnné vYúčtování pojistného za
každý kalendářní měsíc. Pojistné je spLatné do 14 dnů ode dne doručeni příslušného souhrnného
vyúčtováni pojístl1ého.

3. pojistník je povinen uhradtt pojistné ve výši uvedené v příslušném souhrnném vyúčtování pojistného na
účet pojistitele č.ú. 2226222/0800 variabilní symbol: 7720985933.

4 Minimální jjojistné za každou zásilku přihlášenou do pojištění činí 500,· Kč.

Článek V.
Hlášení škodných událostí

1. Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámtt přímo nebo prostřednictvím
zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních
údajů:

Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY

Centrální podatelna
Brněnská 634,

664 42 Modřice

3



';; ' ., " "" """' " " '" " """' ""

,

j;:"

2. Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný neb o jakákoliv jiná osoba) povinen oznámtt vznfk škodné
události písemnou formou.

Článek VI.
Zvláštní ujednání

Nujednávajt sa
,'l
"' Článek VIL

· ' Prohlášení pojistníka
L Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzd v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jinéi! textCvé podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámit se s nimi.

Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám
sjednávaného pojtštěni, obsahuj'l upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení
pojistných podmínek.

2. pojistník potvrzuje, že před uzavřením pQji$tné smlouvy mu byly oznámeny informace v souladu
5 ustanovením S 2760 občanského zákmíku.

3. Pojtstnlk potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpr3cování jeho osobních údajů a o právu
přístupu k nim v souladu s UstanDvením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

4. pDjistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v ltstinné nebo jiné textové podobě (např,
na trvalém nosiČi dat) dokumenty uvedené v CL I. bodu 2. této pojistné smlouvy a seznámil se s MmL
Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah
pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následký jejích porušení
a dalŠí podmínký' pojištění a pojistník je júni vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

5. pojistník potvrzuje, že adresa jeho sidldbYdlištutrvatého pobytu/místa podnikání a kontakty elektronické
komunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byty v případě jejtch
rozporu s jinými Udají uvedenými v dříve uzavřených pcgi5tných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo
pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí t pro
případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho 5ídla/bydliště/trvaLého pobytu/mista podnikání nebo kontaktů
etektrontcké komunikace v době trvání této pojistné smlouvy, Tím není dotčena možnost používání jtných

! údajů uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách,
6, pQjistntk souhlasí, aby pojtstltel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance

' Group a Finanční skuptny České spoHteiny a.s. (dále jen ,,spřízněné osoby"). Pojistník dále soUhla5í, aby
"pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaja, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za

i,' účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

",,"' 7. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před nástedky po¶tstné událostí (pojtstný zájem).

8, pcjistnik prohlašuje, Ze věd nebo jiné hodnoty pcýístného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou
:' . nejsou k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud
i'.' není v této pojistné smlouvě výslovně uvedeno jtnak.

Článek VIII.
", Závěrečná ustanovení
j: .

1. pojistná smlouva se uzavírá na dcbu od L62016 do 31.52017, pojištění začíná okamžikem dle CL 2 odst. 3)
VPP P-69Q/l4, pojištění končí v okamžiku dle CL 2 odst. 4) VPP P-69CÝ14. Podle této pojistné smlouvy JSOu

\:', však pojištěny' pouze W zásilky, se kterými byla v době od 1.6.2016 do 3LS2017 v místě jejĹch dosavadnťho
dožení zahájena manipulace za účelem provedení nakládky bezprostředně předcházející jejích přepravě,

,,.j...,



" - S" 'í'::"" " . 'i
F .. .

" Á"'" " ""' '"' """ '

. .,... ... .. .., .

2. Odpwěd' pojistníka na návrh µajistitde na uzavření této pojistné smlouvy (dále jen ,,nabídka') s dodatkem
nebo ljdchYLkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou

,, podstatně nemění podmínky nabídky..l.'
.'í 3. Ujednává se, že tato pojistná smlouva musí být wavřena pouze v písemné formě, a to l v případě, že je

..' i' pojištění touto pojistnou smlouvou ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok Tato ¢jojistňá smlouva
může být měněna pouze písemnou formou.

..." " 4. Subjektem věcně příslušným k mimosoudním řešení spotřebitelských sporů z toĹújto pojištění je Česká
:' ' obchodnt inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coĺcz.

5. Pojistník prohtašuje, že uzavřel $ pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř
vykonává zpro$tředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro p¢)jí$tníka, a to v rozsahu této pojistné
smtouvý. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemností majtcí vztah k pojištění sjednanému touto
pojistnou smlouvou doručované pojistitelem pojistníkov1 nebo pojištěnému se pwažují za doručené
pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacírnu makléřt. Odchylně od CL 25 VPP P-690/14 se pro
tento případ ,adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly', že veškeré písemnosti
mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doračované pofišťovadm makléřem za
pojistníka nebo pojištěného pQjistiteli se považují za doručené pojistttelí od pojistníka nebo pojištěného, a
to doručením pojistitelL

6. "ojistná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží l stejnopis, pojistitel si ponechá 2
stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

7. Tato pojistná smlouva obsahuje 5 stran a 3 přtlohy. Její součástí jsou poýístné podmínky pojistitele uvedené
v čí. i. této pojistné smlouvy a dokument IrrfQrm3ce pro zájemce o pojištění. V případě, že je jakékoli
ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce o pojištění v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má
přednost příslušné ustanoved pojistné smlouvy.
Výčet příbh: EB Příloha č. 1-Tarif pojistných sazeb pro pojištění zásilek během přepravy

EB Příloha č, Z - Pokyny pro případ vzniku škody z po}Ištěné přepravy zásilek
® Příbha č. 3 - Formulář- jedn,ôiLf " přihláška dQ pojištění

V Praze dne 31.5,2016 .,'

N"'.·""""

,i""'V Praze dne
' ;,,,

Pojístnou Smlouvu I.Staňková

i

S '



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP "

Dodatek č. 1
k pojistné smlouvě č. 7720985933
úsek hQspQdářských ridk

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, PGbřežní 665/Ž1, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: m 16 617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897
(dále jen pôýistiteŮ,
zastoupmý na základě zmocněni níže podepsanými osobami

Pracovtště centra: Kooperativa pojišťovm, as., Vterina Insurance Grqup, Vinohradská 72, Praha 3,
PSČ 130 00,

a

KrubyMOVING s.r.o.
$c sídlem Kwtdecká 879, 196 0Q Praha 9
IČO: 264&8477
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského smidu v Praze sp. zri. C 85403
(dáLe jen ,,p{*stník")

zastoupený Václavem Hrubým, jednatelem společnosti

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou poNťovaciho makléře.

uzavírají
ve smyslu zákma č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spotu s výše uvedenou
poµstnolj smlouvou, pojlstnými podmínkami pojistttele a přflohamí, na které se pojistná smlouva (ve
zněnť tohoto dodatku) odvolává, tvoří nedůný celek.

ž!

:ái: Tento dodatek k pojistné smlouvě byl sjednán prostřednictvím pojlšťovacího makléře .
i All Group s.r.o.
' . se sídlem PQlab$ká IU72/18, 196 00 Praha g

IČO: 49620720
(dále jeri ,,pojišťovací makléř')

Kcrespondenční adresa pojišťovacíhD makléře je totožná s výše uvedenou adresou pojišťovacího makléře.



ť.

"ť
S účinností od 1.6,2017 se výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů ci výše uvedených
subjektech) mění takte ":
' pQkvd se v tomto znôn! ~'Q Wom ,twrto považuje sq něj óodmk "

An Smluvní strany výše uvedené pojistné smlouvy se dohodly, že tímto dodatkem se doba, na kterQu se
tato pojistná smlouva uzavírá, a pojistná doba dle této pojistné smlouvy prodlužují o jeden pojistný

:' rok, tj. q dobu od L6.2017 do 31.52018.
r"

B, Článek VIi. (Prohlášení pojístnlka) nově znt

Článek VIL
Prohlášení pojistníka

1. pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu
, 5 ustanovením,§ 2760 občanského zákoníku.

i

S

Ľ

,

!

ť
.'S
Ž

,ä
,.b

. ,

f

2. pojistník potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu
přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č, 101/2000 Sb. o ochraně osobních
údajů.

3. Po!istník pvtv'zuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzat v listinné nebo jiné textové podobě
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v CL I. bodu 2. této pojistné smlouvy ve znění
tahoto dodatku a seznámit se s nimi, pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást
této pojístné smlouvy ve znění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně
výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištěni a
pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smLouvou.

4. pojistník potvrzuýe, že adresa jeho sidla/bydLíště/trvatého pobytu a kontaktý elektrontcké komunikace
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto Udaje byty v Fřípadě jejich rozporu
s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem
nebo pojištěným, využívány i pro účely takcvých pojistných smluv. S tímto postupem poj'.strňk
souhlasí í pro případ, kdý pcjji$ttteli oznámi změnu jeho sídla/bydtiště/trvalého pobytu neb{j kontaktů
elektrontcké komunikace v době trvání tétQ pojistné smbuvy. Tím není dotčena možnost používání
jtných údajů uveCených v dříve uzavřených pojistných smbuvách.

5. pojistník souhksi, aby pojistitel předával jeho osobnl údaje členům pojišťovací skupin\/ Vienna
Insurance Group a Finanční skupiny České spořttdny, a,s. (dále jen ,,spřízněné osoby'). Pojistník dále
souhlasí, aby pojistiteĹ i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro
elektronickou komunikad, za účelem zastláni svých obchodních a rektamntch sdělení a nabídky služeb,

6. pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné událostt (pojistný
zájem).

7, pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu poftštěné touto pojistnou smlouvou
ve znění tohoto dodatku ňejscju k datu uzavření tohoto dodatku pQjíštěnv proti stejným nebezpečím

"u jiréhQ pojistitele, pokud neřň v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak.

8. Smluvní strany se dohodly, že pokud tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona
č. 340/2C15 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (dáte jen ,3ákon o registru smluv"), je tento dodatek (včetně všech předchozích
dodatků a pojistné smlouvy, neb'dly-li již dříve uveřejněny) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a
způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitde o
zaslání tohoto dodatku správci registru smluv zprávou do datové schránky ID: n6tetn3,
Nezajtstí·tí pojistník uveřejnění tohoto dodatku (včetně všech předchoAch dodatků a poftstM
smlouvy, nebyly-li jíž dKve uveřejněny) podle předchozlho odstavce ve lhůtě 30 dní ode dne jeho
uzavřeňi, je oprávněn sám tento dodatek (včetně všech předehoztch dodatků a pojt$thé
$mlouyy) uveřejMť. Pro tento případ pojí5tnik výslovně souhlast s pQ$kNuum/uveřejn%tm'
informací o tomto dodatku (a o všech predchodch dodatcích a pojistné smlouvě), a to v rozsahu
nezbytném pro splnění povinnosti dle zákona o registru smluv. pojistník, je-it o$obou odlišnou
od pcjjištěnéhQ, dále potvrzuje, že pojištěný dal souhlas s poskytnutím/uveřejněMm 1nformad o
tOřňtQ dodatku (a o všech předchozích dQdat«ch a pojtstné smlouvě) na základě plné moct udělené



,:, :t"" '" 'Li - sý" ': "'
"F

:t r ', '

0.

.

mu pojištěňýQp. Takové uveřejnění nebude pQrušením povtnnostt mlčenlivostt pojtstttele ve smyslu
platných právntch předpisů.

ČLánek VIII. (Závěrečná ustanovenú nově zni:

Článek vm.
Závěrečná ustanovení

r- .
y L Není-it ujednáno jinak, je pojístnou dobou doba od 1.6.2016 (ijočátek pojištění) do 3L5.20L8 (konec

,ĺ- pojištění). pojfštěd začíná okamžikem dle CL 2 odst. 3) VPP P-6CKÝ14, pojištění končí v Qkamžtku dle
" čI. 2 odst. 4) vpp P.69Q/l4. Pod(e této pojtstné smlouvy jsou však pojištěny pouze ty zásttky, se

kterými byla v době od L62017 do 3L5.2018 v místě jejich dosavadního uložení zahájena manipulace
za účelem prwedeni nakládky bezprostředně předcházející jejích přepravě.

É

!
,i

í;

i
!

E

E .

Tímto dodatkem provedené změny nabývají účinnosti dnem L6.2017.
Tímto dodatkem provedené změny a případné tímto dodatkem sjednané nové pojištění se nevztahují
na dobu (nevznikají) před účinností tohoto d&atku.

2. Odpověď pojistníka na návrh pojlstitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen ,Mtďďka') S dodatkem
nebO odchylkou od nabídky se nepovažuje za její příjetí, a to ant v případě, že se takovou odchylkou
podstatně nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v přfpadě, že je
pojištění tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rek Tento dodatek může být
měněn pouze písernnou formou.

4. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je
Česká obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 (X) Praha 2, www.coi,cz,

5, Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na )ejimž základě pDjtšťovací
makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojtšťovrrLctn pro pojistníka, a to v rozsahu této
pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající
vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované
pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojtstntkovt nebo pojíštěnému
doručením pojtšťovacímu makléři. Odchýtně od ČI. 18 VPP P-1CXJÝ14 se pro tento případ ,,adresátem"
rozumí pojíšťovad makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mjíci vztah
k pojištění sjednanému touto pcjisEnou smbuvou ve znění tohoto dodatku doručované pojišťovacím
makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považuji za doručené pojistiteli od pciýistníka
nebo pojištěného, a to doručením pojisttteli.

6. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží l stejnopis,
pojistitel si ponechá 2 stejnoptsy a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnoptsY.

7. Tento dodatek obsahuje 3 strany, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 3 přílohy, z nichž
ant jedna není fyzicky přiložena k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto
dodatku jsou pojistné podmínky pojisútde uvedené v ČL i. této pojistné smlouvy ve znění tohotQ
dodatku a dokument Informace pro zájemce o pojištění. V případě, Že je jakékoli ustanovení uvedené
v Informacích pro zájemce o pojištění v rozporu s ustanovením pojistné smbuvy, má přednost
příslušné ustanovení pojistné smlouvy.

;>'r""

V Praze dne 19.5.2017
Vlasta
under

V Praze dne

Dodatek L l Yypracoyat Ilona Staňkcivá i,J "" , ;Š ':

PL · -"" 'X'



HrubyMOVING s.r.o.
Kostelecká 879

196 00 Praha 9 - Čakovice
IČ: 26488477

(dále jén Ň/"ištěný")

uzavřela s ČSOB Po/iščbvnou, a.s., členem holdingu Csob, Zelené p/bdměstl, Masaykovo nám,
1458, 532 18 pardubice

(dále jen npojistitor)

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

il
Š
Z

É"

v nás/8du/'/c/m rozsahu:

pojistná smlouva č. 8059212513

Doba trvání po//štěnl: od 23.06.2015 na dobu neutčřtcju

Místo po//štěnl/ úzomnl nozs8h Pojištěnf odpovědnosti za škodu se sjednává s územním rozsahem
pojištěni: česká republika

Rozsah po//štěn/: pojištěni odpovědnosti za škodu z činnosti a ze vztahu v rozsahu
pojistné smlouvy a dle VPP OČ 2C14, VPP ODP 2014.

pojištěná ňzika: pojištěni odpovědnosti za škodu z činnosti a ze vztahu

;,

pojistná částka ///m/¢y
pojistného plněni': 100 000 000,- KČ

ä'
i"

:
l

l.
l-
!

Spoluúčast: 50 000,- KČ

V Praze, dne 27.09.2017

j-

í.
..i!.

Š"

,, " 'mäi:' e;: i' R;.K "ŠM.· " :">-" . ssl,. ú:" "'tjr ·' ..'. kí"
j?/ '.di:

'l':-""'"'" g" ' ' '"" E
.- Á

jih" Suppik
Account manager

:

Fbtvezeni se vydévá na žádostpojištěného ajě vázáno na p/a~pQiismé sMowý:-



,j'?,,

:, ,'-',,' , " ' ,,'Jsi
.Mr. é"' ' ; · ' ':. ' i- l ",

á ':. , S;2c.·. .,T" " ' . · ' ' . .. ,..,.,.... %

-h ·.

'"i) pojistná smlouva E7
-"- :=š--: - Po]1 :51 ovmi

ČW 8059212513
' "ÚŽ?""

$mluvn1 strany:

E

ČSOB Pojišťovna, a.. s., člen hofdingu ČSOB
Ž se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí Cp. 1458
;'- PSČ 532 18
'. ťžo: 45534306, DIČ: CZ699000761

zapsaná v obchodním rejstříku vederíém Krajským soudem v Hradci Krákivé, oddíl B, vložka 567
(:dále jen pojistitel)

p:ojistitele zastupuje: Petra Půtová - account manager

E!

i
:

HrubyMOVING s.r.o.
se sídlem l mlstem podnikání Kostelecká 879
19600, Praha g - Čakovice

Ičo: 26488477
C 85403 vedená u Městského soudu v Praze
(:dále jen pojistnlk)

Foj istnlka za$tupuje:Václa¥ Hrubý - jednatel

uzaviuajl
tuto pojistnou smlouvu pode zákona č. 89/2012 Sb., :občanský zákoník, ve zněňil pozdějšfch předpisů
(:dále jen ,,občanský zákon 'k").



'4h' % Ť í" Ť
: A\k'ikF¥"-

C- m u

. . . . ..

~

ä

,.i Číslo pojistné smlouvy: 8059212513
;Z'

..;'

V

,' C/ánek l.
Úvodní ustanoveni

1. Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistně podmínky - obecná část VPP qc 2014 (dále !en
"VPP Oč 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v tétc pojistné smlouvě.

,j 2. Není-li touto pojistnou smbuvou dále výslovně sjednáno jinak, je pQjištěným v )ednotlivých pojištěnlch
sjednaných touto pojistnou srr'jouvou:

" a) v jakémkoliv pojištěni majícím charakter pojištění věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jiného

:1" majetku, na něž se pojišfěni sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku pcčátku pojištění,
b) ve všech ostatních pojištěnich:

HrubyMOVING s.r.o.
Kostelecká 879
19ElOC, Praha g - Čakovice
IČO: 26488477

l Pokud jsou některá pojištění sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tito uvedeni u konkrétního
předmětu pojištěni.

3. Není-li touto pojistnou smjouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěních
sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splní-li podmínky stanovené občanským zákorNkem.

4. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištěni sjednaná
touto pojistnou smlouvou $ následujíci pojistnou dobcu:

Počátek pojištění: 23.06,2015 00:00 hodin
Konec pojištěni: pojištění se sjednává na dobu neurčitcu,

E

Článek //.
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah

1. Živelní pojištění

V sDuladlj s článkem j. pojistné srnlouvy se toto pojištění řidl také'VšeQbecnými pójisÉným,i podinínkami - zvláštni
část žiýefi7i p'oiišíěni VPP Z 2014 (dále jen "VPP Z 2ó'l4"), které jsictů. nedílnou souCáslE a pt.iiohôú této pojistné
smlouvy. ' '

Odchylně od VPP Z 2014 ČI. X odst. 29. se ujednává, že vodovodni škQdou se rozumí i škody způsobené vodou
vylékajlcl z klimatizačnlch zeřízenľ, sprinklerů a jiných samočinných hasících zařízení v důsledku poruchy tohoto
zařízení včetně škod způsobených v důsledku provádění tlakových zkoušek hasicích zařlzer,f.

ROZSAH POJ1ŠTĚNĹ

' předmět poiištění: " " ' " "spécifikace předmětu pojištění:
1. Soubor zásob s výjimkou věcí uvedených v yč, pneumatik vedených jako zásoby

' ČI. |||, odst. 2 a 3 VPP
místo pojištěni: · vlastnictví předmětu pcjištění: >ojisfká hodnotá'i
dfe seznamu vlastní .: nová cena

FlEXA ' ' ' ' '"7 OĎO 00ó Kč - '"' ' ' : ' " 10 000 Kč
Doplňková živelní nebezpečí ' "2 ÓDO 000 Kč "' 1Ŕ " ' " ' " ' '10 ÓIJO'KČ-
Vodcvodni škoda 3 000 (JOO Kč . , IR. . .., .10 OQO KČ _

Strana 2 (z cefkem stran 10)



. . ,

.;' Sse . ""'"- ' ! \5,.' 'ť'"'

-- · .-. .. .. --_ =

Š

S
t' =

.jíŠ' Číslo pojistné smlouvy: 8059212513

,' předmět pojištěni: . _ specifikace předmětu pojištěni:
2. Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a Vybavení kancelářh skladu a dílny
věci uvedených v ČI. Ill, ?dst. 2 a 3 vpp
mlsto pojištěni: vlastnictví předměÍu poj'ištěni: pojistná hodnota: '

.' ' dle seznamu vlastni nová cena

, pojištěnl-sé Sjednává pŕo homí hřanice'p'ôji;triého ZpůSob ¢pojuucésC
,-" př§ad ?"ga'ivn'ho eůsDbeni i""

nebezpeá: ' -. · '. '"' '.: m..' '-E .-".;':-'..h·' ·'·"' "" ·.;' 'i""'"""' ,..,"!

i" FLEXE'. It) 000 000 Kč . IQ QO0 KČ
í Doplňková živelní nebezpečí , 1 OQ0 000 KČ IR "" ' " ' " "' 10 óciô KČ

předmět pojištěni: . _ specifikace předmětu pojištěni:
2. Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a Vybavení kancelářh skladu a dílny
věci uvedených v ČI. Ill, ?dst. 2 a 3 vpp
mlsto pojištěni: vlastnictví předměÍu poj'ištěni: pojistná hodnota: '
dle seznamu vlastni nová cena
pojištěnl"sé Sjednává pŕo homí hřanĹGe'p'ôji;triého způSob ¢p'ojuucésC
př§ad Š"gätivn'ho eůsDbeni :' """ '":'-'.""' "' 'á.;',;i'.

nebezpeá: ' -.'·":"·-7 '.: .. ,, '·.'. . ' ,'2, :,'. : ,.': :: '"·.;' ',y""' g

FLEXA. It) 000 000 Kč . IQ QO0 KČ
Doplňková živelní nebezpečí 1 OQ0 000 KČ IR "" ' " ' " "' 10 óciô KČ
Vodovodní škoda ŕ IQ 000 000 KČ . .,. ,". ," . 1,0 000 KČ

i

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištění:
3. Soubor cizích věcí převzatých na základě převzaté věci vc. stěhovaných svršků
smlouvy o provedení práce a výkonu s
výjimkou věcí uvedených v ČI. ill, odst. 2 a 3
VPP
místo poj'ištěni: vlastnictví předmětu pojištěni' |'pojistná hodnota: " " "" "" ' '"'"
dle seznamu cizí Ĺnová cena

pŕeŠ "Í"horní hranice pojistného způsob 'M
pRpaa negätjvn[ho působení piněnf (KČ): ¥" "&É

. -- ¶ ·. :,- .4 . P7j,,',' t

pojistných nebezpečf: ""' ""' '""",":'""7" '"" ""."""' Z"" ':"'
FLEXA "'"""" " 10 ÓDO 000 Kč " " 10 00Ó Kč

..,.Doplňková živelní nebezpečí 3 ÓDO ODD KČ 10"000 KČ
Vodovodní Skočia 10 000 DOD KČ 1Ó ooó'kC

_.,.. . . ..
předmět pojištěr:i: """"" '" specifikace předmětu pojištění: ' " '
4. Soubor cizích věci převzatých na základě Věci zvláštní hodnoty
smlouvy o provedení práce a výkonu s
výjimkou věci uvedených v ČI. Ill, odst. 2 a 3
VPP
místo pojištění' vlastnictví předmětu pojištění: pojistná'hodnota: ' "" """
dle seznamu cizí nová cena

FLEXA 1 ODD 000 Kč " """ '" """ " " " 10 000 Kč
Doplňková živelní nebezpečí 1 000 DOD KČ ' "'"". ' "" 10 DOC KÉ

_._Vodowdni škoda 1 000 000 KČ ,., ,. ,, .., 10 000 ,KČ

U věcí zvláštní hcdrio'y, u kterých je hodnota kterékoliv z pojišťovaných věcí vyšší než 50 000 KČ je nutné doložit
fotodokumentaci, l! pojišťovaných věc' s pojistnou částkou do IljO COO Kč je nutné vedle fotodokumentace doložH
i znalecký posudek. Maximální 'imit na pojistnw událost je 200 000 KČ.

. . l ....předmět pojištění: specifikace předmětu pojjitěnk
5. Soubor stawb vyjma věci uvedených v či. " čerpací stanice VC. technologii a nádržf
Ill odst. 2. a 3. VPP
místo pojištěni: ' "vlastnldví předmětu pojlšten,|!' i?ojištnä hoďňot©.
dle seznamu -.vlastní . ' nová cena

FLEXA . , 1. SQQ OQO Kč .,. , ,._.. . .- . ".1,0 000 kc
Doplňková živelni nebe'peči " ' "" i 500 00(Í kčj " ' ' - ...,, ,.10 000 KČ

. .. l. . ,l.

Strana 3 (z celkem stran 10)



_

nr.,š '.' ŕ ·
i'

Číslo pojistné smk»vy' 8059212513

předmět i)ojištěni: ' ' ' " " specifikace ijředmětů'pójišiěni: "' "
'"" g 6. Soubor zásob s výjimkou věcí uvedených v "zásoby na čerpací stanici

'" jí či., jl1, odst. 2 a 3 VPP
-' j;;' místo pojištěni' lv|astnictvľ předmětu pojlštěnit ]pôĹistná h'odnotá: ' " ' ' ' ""'" '

předmět i)ojištěni: ' ' ' " " specifikace ijředmětlj'pój{stěni:
6. Soubor zásob s výjimkou věcí uvedených v "zásoby na čerpací stanici
či., jl1, odst. 2 a 3 VPP
místo pojištěni' Wastnictvľ předmětu pojGtěniti boíistná h'odnotá: ' " ' ' '"'"
dle sezna mu v,ias:c-i j nová cena . . ,., ... ..,.
pojištění se sjednává pro horní hranice pojldného způsob pQjíštěn[,!)'--:-
PHé'd ?egativnfho pýsobenl plnění(Kč): - -, .,I: : '","""-·"' ,"""-'·'""'"""";i! '%:$
pQ!lšťnych nébezřečl: " "·"·"'."",' -·-":""'š
FLEXA 1 500 000 KČ .. . , ,'Ĺ0 odo Kč

předmět pojištěni: specifikace předmětů ŕôjišlěni:'
7. Soubor cennosti Peníze v trezoru . .. .
mlsto pojištění: ;vjastr!ictví L'řecjll]ě!L] µ[)jjšfěl:i: ;pojistná hodnota:
dle seznaniu Ůsiastni nová cena

- fPojištěnise sjednává pro homl hranice Ťystné,ho , způsob .'ä
==:é,,,.ť'")" "tu

FLEXA - , .. 5ÔO 000 K¢' " , ' ,"' IR', ' " "' "" .. "' 5 óOÓ"Kč
'Zkratkou ,,IR" se pro úče/v této ooi/stné sm/ouvv..kzúMt.Eó/l'šéRÍ'DNnihó ňzika a v lbmbbň"Ďaciě le horn

pThranice pojistného plnění stanovena limitem pojistného p/něn/; je-li po]e výše uvedené /abu/ky ve s/Ôupci :Zí)ůsob
pojištění" prázdné, rozuml se Úň7 pŕo úče/y této pojistné smbuvy, že pojištění není sjednáno ve výše uved8ném
speciálním právním íežimu a horní hrznice pojismého p/něn/je unčéna pQŕistnou částkou.

VÝKLAD POJMÚ

_.

gg

í:
.,\1!

. ,:
ár ,

I,!')
já''KÍ

ú

E'

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro případ poškození nebo
zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle a. |j odst. 1. VPP Z 2014,

pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smbuvy rozumí živelní pojištění sjednané pro
případ poškozeni nebo zničeni předmětu pojištěni způsobené pojistným nebezpečtm dle ČI. íl odsz 2. VPP Z
2014.

2. pojištění odcizení
V souladu s článkem l, pojistné smlouvy se toto pojištění řidl také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštni
část pojištěnf odcizení VPP K 2014 (dále jen "VPP k 2014"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

Dále se toto pojištěni řidl také Dop|ňkovými pcjistnými podmínkami Pravidla zabezDečenÍ proti odcizení DPP PZK
2014 (dále jen "DPP pzk 2014"), které jsou také nedílnou součástí a přílohou tét3 pojistné smlouvy.

Je-li touto pojistnou smiowou v souladu s čí. ii. odst. 2. vpp k 2014 pojištěni sjednáno i pro případ pojistného
nebezpečí vandalismus, je limit pojistného plněni ve výši 50 009 Kč homf hranicí pojistného plnění za pojistnou
událost způsobenou poškozením nebo zničením předmětu pojištěni nebo jeho čásů jakýmkoliv znečištěním,
zabarveriim, kresbami či nápisy.

ROZSAH POJIŠTĚNĹ

"předmět pojištěni:" " " " specifikace předmětu pojištěni:
1. Soubor zásob s výjimkou věcí uvedených v vC. pneumatik vedených jako zásoby
ČI, 1,H,,odst 2 a 3 VPP
hústo pojištěnk. , vlastnictvi předmětu pojištění' . 'pojistná hodnota:' ' "
dle seznamu vla.stní. "'-.hová cena

pojištěni odcizeni " 1'000 (JOO KČ' " ' '" IR" " ,, 10"000 KČ



F .

4

.' #
.. S -

·,·3
Ľ"

Čfslo pojistné smlouvy: 8059212513
. r

r

předmět pojištění: ' . specifikace p'edmětu pojištěni:
2. Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a Vybavení kanceláří, skladu a dílny
věci uvedených. v .či, Ill, odst. 2 a 3 vpp
místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
dle seznamu vlastrl .nová cena

' l ' ' . . ,. ' ,.,... ,, ,,...
F'ojišjtěni,se"sjednává pro horní Má nice pojistného způseb" pôiištěnítfj ' .' špó|uúča5r : :--',?' .";
přfpa,d negatlvnfho pŮsobenf plnění (Kc): -, --'"""· , ... -"""' · -. :'

' '".. ' . '. i ·, " ' ' ' :' :".' .,' :. .:"'·.Ž "'pojistných' nebezpečl: '.':' :..'. · ..-.,...Z."·:.á.,':,.',!,x.Z.;.'·":
CJ růič fČš ní Cl ri r ĺ-tď rú nnr', nnn ičě: 1 r ' 1"n"ňnn K'ř-

předmět pojištění: ' . specifikace p'edmětu pojištěni:
2. Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a Vybavení kanceláří, skladu a dílny
věci uvedených. v .či, Ill, odst. 2 a 3 vpp
místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
dle seznamu vlastrl .nová cena

' l ' ' . . ,. ' ,.,... ,, ,,...
F'ojišjtěni,se"sjednává pro horní Má nice pojistného způseb" pôiištěnítfj ' .' špó|uúča5r : :--',?' .";
přfpa,d negatlvnfho pŮsobenf plnění (Kc): -, --'"""·, ... -"""' · -, :' .,·"' '· '·'""' '. . ,·. -"e',,. ,:,

: '".. ' ' '. ·, " ' ' ' :' :-.'.,:.. .:_,..Ž "·pojistných' nebezpečl: : .. '.':' :..'.
Pojištěni ®cizeni " 2 000 OCK) KC iR 10"Ó00 KČ

;

';·1
í ,
.

·:

ŕt:

kí

h

t'

Ý

q

ii
j;
Ej

ij
,í

'l
;iěii'

É,.
i'rř,

1·

předmět pojištěni: Ĺspecifikace předmětu pojištěiii:'
3. Soubor cizích věci převzatých na základě Ipřevzaté věci vC. stěhovaných svršků
smlouvy o provedeni práce a výkonu s t
výjimkou věci uvedených v ČI. Ill, odst. 2 a 3 l

lVPP
_ . . ,._ .,_ , ,..__.Á_......_.,_.místo pojištěni: vlastnicrvi předmětu pojištěni: 1pQjistna hodnota:

dle s?zňämu
_ __

..,_ , gi,z, c,en.a_ _
pojištění se sjednává pro horní hranice pDjistného Ĺzpůsob pojištění:') spoluúČast: -. - -.'. · .
případ negativrňho půs"obení plnění (KČ)' !
Ŕ')jístnýGh tiebezp'ečľ: .. , . l
pojištěni odcizeni , 1 DOC 000 Kčj IR 10 000 KČ

předmět pojištěni: specifikace oředrnětu pojištěni:
4. Soubor cizích věci převzatých na základě Věci zvláštní hodnoty
smlouvy o provedení práce a výkonu s
výjimkou věcí uvedených v či, Ill, odst. 2 a 3
VPP
místo poystěm

__

!vlastníctv' p"Ed';;ä;; p:ji|stenr 1pojÉstna hodnota
dle seznamu cizí !nová cena
Pojlštěnl se slurlává pro hoPni hranice pajistného Způsob pojištěni:') spoluúčast: .· - '.' '". " _
případ negatiVnfho působení plněrň (KC):
íj'oj|sťriýGt'} .neijeZpc'Cí: ' ...'.." ·' ..., '·..", . .
Pojištěni odcizení 1 000 000 KČ IR 10 ÓDO KČ

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni:
5. Soubor staveb vyjma věcí uvedených v či. čerpací stanice vC. technologii a nádrži
111 odst. 2. a 3. VPP
místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
dle seznamu v|as:r;i nová cena
Ŕojištění sb sjednáí/íä ýro 'horní héaMče pojištněho '; í,""'-
éřipad negatsvnfho působení plněnl"(Kč): "-;-·'" ·"" " "'-:'- '.".;"

·.' -.' -?·6: "; .· ·.. . . ..pK'jistnýa nebezpečí: l .Ši '-: ..,·,'. -'.ť '"?.::.::' .:" ',:, '. ":'., :"
Vandalismus 1 500 000 Kč IR " ' 1"0 %, min. 10 000 KČ

předrnět pojištěni' specifikace přédmětu pQhštěr11:
6, Soubor zásob s výjimkou věci uvedených v palivo v nádržích
Č!. Ill, odst. 2 a 3 VPP l
místo pojištěnf. víastnictvi p'edmětu po ištění:" ' pojištná hodncta:
d'ié seznamu vlastni ' · nová cena . .
pojištěni se sjednává pro horní hraniče pDjistného způsQb"póji$ťě"ň"{'g)- ": """: """" "
případ negäývnlho jŇsobenÍ plněňf (Kčj: " ',-,,..:,'"'" ?,' 'j;:- ' š-' "-'., .-,' ',g,
pojisfných nebezpečí' '- '· ' ." " - ' ' - :..'·:, """"·' "."";'.'·'""-"..:" , i.; '-:' ',.'., ."-. .'-,.-ž' .' ..'r' ..', ',:'·
pojištění adcizeni 1 500 000 KČ IR, ' 10 oóci'Kč



'E"
C

,,

Číslo pojistně smlouvy: 8059212513

předmět pojištěni: . specifikace pŕedměhj pójišÍěni: " '"' ' "'
8, Soubor věá movitých s výjimkou zásob a pro všechny pojištěně předměty
věci uvedených v ČI. Ill, odst, 2 a 3 VPP ,.

"'" 'r' · ., : ' '
místo pojištění: vlastnictvi předmětu pojištěníi |poj"istná hodnota: " "
dle seznamu ' vlastní í cjzi . jnová cena

=,,

ŕ' Vandalismus ' " "" 200 000"KČ :""" ' ' ir 10 %: min..10 000 kč
Zkratkou",,1R" 'se pro účely této pojistné'" smlouvy 'mzum/'k'oj'ištěn/ prvního.' á' v "tomto př/pa'dě je""hon

,i hranice pojistného plnění stanovena h'mitem poiismého p/něn/; je-li pole výše uvedené tabulky ve s/oupd u@ůSObg pojištěni"' pězdné, rozumí se tlm pro účely této pojistné smlouvy, že pojIštěni není sjednáno ve výše uvedeném
'Ž speciálním právním režimu a homl hraniče pojistného plněníje určena pojistnou částkou.
*
i Zabezoečenľ pro Prahu: okna i dveře zabezpečeny fólií, klíč bezpečnostní, tzv, manažerský, každý má určeno
} které dveře může odemknout, kamerový systém ve všech prostorách kanceláří, skladu i vně budovy, EZS se

signdizaci majitelům soolečnosti a zároveň bezpečnostní agentuře, která se nachází u vjezdu do areálu, vjezd do
skladového areáju'střežen bezpečnostní agentúrnu, závora, systém načitánl SPZ.

předmět pojištěni: . specifikace pŕedměhj pójišÍěni: " '"' ' "'
8, Soubor věá movitých s výjimkou zásob a pro všechny pojištěně předměty
věci uvedených v ČI. Ill, odst, 2 a 3 VPP ,.

"'" 'r' · ., : 'místo pojištění: vlastnictvi předmětu pojištěníi |poj"istná hodnota: " "
dle seznamu ' vlastní í cjzi . jnová cena

Vandalismus ' " "" 200 000"KČ :""" ' ' ir 10 %, min..10 000 kč
' 71. . t l. ď řjQ '^^ .t X t. ::xt_ .L '" J LX :?G i A»jX ' ' LA " K

VÝKLAD POJMÚ

Pojmem pojištění odcizení se pro účely této pojistně smlouvy rozumí pojištěni sjednané pro případ vzniku
škodné události působením pojistných nebezpečí dle ČI. ll odst. 1. VPP K 2014,

3. pojištění odpovědnosti za újmu

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řidl také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní
část pojištění odpovědnosti fýzických a právnických oscib VPP ODP 201.4 (dálé jen "VPP ODP 2014"), které ]$0U
nedílnou součásti a přílohou této pojistné smlouvy,

Dále se toto pojištěni řídí také Doplňkovými pojistnými podmInkami Pravidla zabezpečeni proti odcizeni DPP PZK
2014 (dále jen .DPP PZK 2014") a Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečeni pňepravovaného
nákladu DPP PZN 2014 (dále jen "OPP pzn 2014"), které tvoří täké přilohu této pcjistné smlouvy.
Pro účely pojištěni odpcvědriosti za Újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy pojistitel a pojistník
výslovně sjednávají následujicl výkladová pravidla pro aplikaci DPP PZK 2014 a DPP PZN 2014:
' je-li v textu OPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem ,,věc", ,,pojištěná věť, ,,předmět pojištěni" nebo

jiný pQjěřň s obdobným významem, min! se jim pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tímto
odstavcem pojistné smlouvy věc, na které vznikla újma, za kterou pojištěný poškozeriému odpovídá.

· Je-li v textu OPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem ,,odcizeni věci krádeži vloupáním nebo
loupežným přepadením", ,odcizení předmětu pojištění krádeži vloupáním nebo lcupežným přepadením',
,,pojistná událost spočlvajíc| v odcizeni věci krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením' nebo jiný pojem
s obdobným významem, mini se jim pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem
pojistné smlouvy po;i5tná událost spočlvajicí v odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou poškozenému na
věci jejím odcizením krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením.

° Je-li v textu OPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem ,,místo pojištění" nebo jiný pc'jem s obdobným
významem, mini se jim pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné
smlouvy místo, kde jsou užívané nebo převzaté věci uloženy (skladovány).

· Všechna ustanoveni OPP PZK 2014 a DPP PZN 2014 budou pro účely pojištění cdpovědnosti za újmu
sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy vykládána přiměřeně k tomu, že pQlištěn{ sjednané tímto
odstavcem poji$mé smlouvy je pojištěním odpovědnosti za újmu.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

pojištěni odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu
pojištění odpovědncsti za újmu se sjednává případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojlštěného
za újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle ČI. ll odst. 1. VPP ODP 2014.

! ř'š
l , ' 100 000 000 KC

.
.', . """"" " Č'éská repub,l!k,a :" "-. ."",,. " "'""" " ' " 50 00'Q Kčt

l - _ n r ^ íú d ^ ej n\



',g, .:
'i" "l' .i '".r"' ŠŽ %" '¥' ' ""'.'.a !" ä k,,.·{M'""U 5'

.N".,ZS'..,· '. ' 'g'". .% ¥ 'u · '.-

F'."' ' .':
' h "

, C'

,,,, " )" Číslo pojistné smlouvy: 8059212513

"""'" f pojištěni odpovědnosti za újmu na věCi převzaté, která je předmětem závazku pojištěného

' -' V soúladu s ČI, ll odst. 2. písm. c) vpp ODP 2014 se ujednává, že pojištěni se vzta'r,uje i na právním předpisem
odpovědnosl pojištěného za Újmu způsobenou na movltých věcech, pojištěný převzal a které

majf být předmaem jeho závazku,

V případě vzniku pojistné událôstl nastalé v rGz$ahu pc}jištěgi 3cjpověcjncsti za újmu dle ČI, ii tjcísf. 2. pisrrL·c)'VPP
odp 2014 a spočívajlcl v ¢idpevěcmosti pojlštěnél'ío za Újmu pQškozM.érru na věcí jejím 0daeiiiľň,
nebo oacizenim součásti věci, krádeži nebo loupežným přepadením nebo '.:myslnÝln poškozenlm jinou 'osobůu,.
poskytne pDjisliÉel pojistoé plněni poCk rnzsanu pojišiění sjedAaného toulcj pojishzou smkjuvou, avšak
dci. v'ýše limi2ů pajlsfného plněni, kleré jsou jjŕG jedn,>tlivé stupně zabezpůčei'i uvecieriy v Dl'P PZK 2014 v
OPP' ?ZN 2014, a to v závislosti na charakteru a kvalitě konst/ukčnjch prvků zabezpečeni llzamčelléíi'o ňíista
pojištění, které pachatel v době vzniku pojistné udáio$ti překonal,

limit Ďojietnéři{j 'Ůzamnf rozsah pojištění jspoluúčast

10 000 000 Kč Česká republika a Slwenská 10 OCO KČ
. republika

j

l
q

l
i

J:

Ujednává se, že pojištěni odpovědnosti za škodu na věci převzaté se vztahuje i na stěhované svršky, pokud se
nejedná o odpovědnost za škodu vyplývající z přepravních nebo zasilafelských smluv.

Souhrnné iimity pojistného i)mění:

Bež ohledu na jakákoliv jiná ujeCnánl smluvní s1rany pojistné $mlauyy sjednávají, že limt pojistného pil1ěni ve výši
8 500 00(J KČ je hornf ŕ,ranici pojistného phiění z pojištěnl sjednaných fouto pQňmou $m!auvQu za
pojisĹné udälcsti nastalé v každém jedncm roce lrväni účimoeti dle této pojistné .smlouvy a způsobené pojistnými

vichřice, krupobití, semv půdy, zříceni skal řFCĎO zemin, la\ilina, pád stromů, stnžárů a .jiných
předmětů, zemětřesení, tíha sněhu nebo námraza, náraz vozidla, kouř, nadzvuková Tento liriiit
.pojistného plněni se vztahuje i na pojištění přerušení nebo omezeni provozu z důvodu věcné škoay, došb-Ĺl k
věcné škodě z příčiny Yiäúce, krupobítf, sesuv půdy, zříceni skal nebo zemin, lavina, pád stroniů, stožárů' a
'j"|hých pTedmětů, zemětřesení, fiha Sř:ěM netm ľ\ámraza, náraz vozidla, kuui', nadzvuková vlna, je-li if pójistné
"smtDuvě sjetináno. Pokud jsclj pojišiěM s pojiMi'iými nebezpečími vyjrnenovanými timta odstavcem v ČI.
ii 'v samostatné čä$ů pojištění vozidel pojištění pFepravwanéhQ riákiad'u, p':ýistného piněni .se na ně
nevztahuje.

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni smluvnÍ strany pojistné smlewy s!edrÉá\iaji. Ze !imĹt p!něn'f ve' výš!
24 000 000 KČ je horní hranicí polis(ného plněnf pojistitele z pojištěni sjednaoých ?outa pcjislnou smlóuwu -za
pojí$lľ1é události nastalé v každém jednom roce trvání Ůčimo$ti ťéto pojis3ié smlolj\/y a zpťjsober7é 'Fiojistnýrn
nébezpečim vodovodní škoda. Tento |j|ril pgjistného plněni se 'Mzhuje i na pojištěni přerušen! nebcz.omezeňl

z di|vQdu věcné škody, došlo-li k věcné škodě z příčiny vode)vggr)i škoda, 'je4j. v pQjis!né $mk)wě
sjedňáno. Pokud jsou pojištěni $ pojľ3fným nebezpečím vMovodni škoda -gednéna 'v a iĺ v samóstáfh'ě části
pcjištění voZidet nebo Pďištěrii přepmovanéhci riäkľadLj, limit pojistného p'lněÄí se ná ně nevztahuje.

Článek Ill.
Hlášení škodných událostí

Vznik. škôäně uCälosti je účastník 'pojištění oodle u$ianoveni § 2796 Qtjčanského zákoníku povinen oznámit
pojí$titeli na tel.: 800 100 777 nebo na http://www.csQbpoj.cz nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor klientského centra
Masarykovo náměstí 1458, 532 18 Pardubice

All Group SPOL s r.o.
Na dědinách 1072/18
14100 Praha 4-Michle

' Článek lV.
pojistné

pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlcuvou je pojistným
běžným.

VYše cloiistného za jednotlivá pojištěni činí:



' ' 4 Ý" 'u""" "'.'. , . '
':Ž' " ".. '

..

'ji'

' . n

,.,..:". l Číslo pojistné smlouvy: 8059212513

,,,,)1"' $'e#if,pQjistné

S : ' 1. Živelní.pojištěn'í 1g 318 Kč " ' -. ., ,19 31'8 Kč
,." 2. pojištěni odcizeni 27 522 Kč 27 522 Kč

3. pojištěni odpovědnosti za újmu 185 978 Kč 185 9ť8 Kč
Součet 232 819 KČ 232 819 KČ

7- pojiMné = pojistné za všechna pcjištěni sjednaná touto pojistnQu smlouvou za pojisiné období v délce 1
S pojistného roku nebo je-li pojištěni gednánQ na dobu kratši, tak za pojistné období, které je u takového pojištěni
l' rovno pojistné době

i"i RóCnl pojfstně = pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1
pojistného roku

splátkový kalendář
Placení pojistného za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 23.06.2016 00:00 hodin řídí
následujlcim splátkovým kalendářem:

#'"'Ĺ'j; "t .é' pgištňé' ¶;,. Živelní.pojištěn'í 1g 318 Kč " ' ' -. ., ,19 31'8 Kč

2. pojištěni odcizeni 27 522 Kč 27 522 Kč
3. pojištěni odpovědnosti za újmu 185 978 Kč 185 9ť8 Kč

Součet 232 819 KČ 232 819 KČ

pojislník je poviner platit pojistné v následujicích termínech a splátkách:

i

t

Dátum splátky p.óÍMn¢ho i.,'"":'.'" '2'"É ",;'". i',';...' ,,, ;,!, .':'..'",.i'", '- í: -"šé|ä'tkaíjójistňéhó
.23.07.2015 58 204 Kč
23.09.2015 " " 58 204 Kč
23.12.2D1Š' . , . _ . ., . ' 58 204 Kč
23.'13.2016 . . ' ' 58 204 Kč

I

t%jistně pojistn ik na účet čsO8"pojišťQ\gny, a. s,, člena holdingu ČSOB,
ěí$]o 180135112/Q3Q0 u Českos|ovenSké.obchednÍ banky, a. s.,
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8059212513.
pojistné sg považuje za uhrazeM dv,un pň'psáni na účéĹČSOB Pó|išCovny, a, š,, člena holdingu ČSOB.
případný rozdĹl mezi p"Qji$mého a sumou pojistMhp: je způsoben zaokroUiTiclváň!rn a v celé výši
jde na vrub pojistitele.

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujících dnech a měsících splatnosti (dd,mm.):
23.06., 23,09., 23.12., 23.03.

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího
pojistného období.

C/ánek V.
Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy: jiří jenfček, telefon: 274014149, email:

1. pojistník uzavřením léto pojistné smlouvy uděluje pojistiteli ná$|edůjjcÍ souhlasy:

a) ',' SQti/äCifj se záko/;Em č. 101ň00'j Sb., o oc/íranš Qsd)/1/c/] údajů a něk/erých záNonů,' ve z/j.ěj?/·
pozdějš"í¢/) phdpisů, ú v souladu se zäkanem č. 133/20C'0 Sb., ť) evidenci obyva/e! a o mciných
změně něk/erýc/: zäkcnů, ve 2ně/ll poméj'ši'd1 /jíed/},'sů sou/1/3S se zp/3Goi/á'"/m as'obŇČh ůdá;iů,
respektive souhlas' s \^}'už/b'á/?//n /'oä'nôno čísla,

b) 'J scu/adu se zákjľ'ie/n č, 10?Q·X10 Sb., ("l údajů a q změně něk,'erých zákonů, Ýe.zněí?i
pŮzděiš/ch pEec//}isů, výs/cw/7ý .souhlas se c/'//j"Iýc/7 Ůdajů za účelem p/úvozc·väni póĹišťQvmi
čihnos//, činnost,' souvi$ejicich s paištřj\'ac/ (ýh/k?s/i, zajičs("o\'aci č/rmosti.

c) V soulac/u .s usta/7o\'enůn § 7 Oé'/3t 2 zákc-na č 4&3/2D04 Sb,, o shúbách i/7fcj/7načn/ Spó/eálQst/
a c! 2mě!7ě někte/ý'd? zákonů (z&on q /ičkte/ýc"h službách i/j/bnnačn/ $po/rč{)qs//j, ve zněnl
µ/"e(ipisii, souhlas k využiti pod/"cbuc}s/i za účelem š/.'"en/ s'děíem:·-'

d) V s' S 128 {:ds/. 1 zäkoň2 č. 277/?ů09 S/j., u ve zmSni



. " '; . Ť .
: rA' ,:, ,S

"' '", i's ' É ..

·iiP"'
.'..:3

,,'y:'
:5" Číslo pojistné smlouvy: 8059212513
!.'8 '

;.í;", '
g:' .'.':'

. é . . ·

",' pmdpisů, souhlas s poskytnutím infoťTnac/ týkaj/c/ch se pojištěni unčeným sUb/ektům.

pojistník byl pojistltelem informován q účelu zpracování osobních údajů, výčtu zpracovávaných osobních
údajů, identiňkaci správce a Qbdobl zpramvání osobních údajů, k nimž jsou výše uvedené souhlasy uděleny.
Tyto informace jsou uvedeny ve všeobecných pojistných podmínkách pojistitele, které jsou nedllnou součásti
této pojistné smlouvy.

Z:. ·.'
pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli v souladu s ustanovením § 441 a násl.
občanského zákoníku, plnou moc k tomu, aby ho zastupovat, §eho jménem právně jednal a tam, kde mu
obecně závazné právni přeCpisy takwé právo poskytuji, aby jeho jménem pcžadoval jakékoliv mformace od

.,? orgánů veřejné moci (napč orgánů činných v trestním řlzenl, správních orgánů apod.) nebo od jakýchkoliv
třetích fyzických či právnických osob (např. zdravotních pojišťoven) nebo aby jehci jménern u zmíněrých

' orgárů a fýz"ckých či právnických Qsob nahlížel do spisů těmito orgány či osobam' dedeným" a činil si z nich
-;': výpisy či opisy.

:':" 2. pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými p®mínkami
pojistitele, které jsou nedílnou součástí pojistné sm|Qljvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich

Ž převzetí. 'Dále pcýistnik potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámil se všemivybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu ,,Sděleni informaci pojistitelem
zájemci c) pojištěni', která by mohla být považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu § 1753
občanského zákoníku, a souhlasí s nimi. pojistník také prohlašuje, že jeho odpovědi na písemné dotazy

j:" pojisůtele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského zákonlku jsou pravdivé.

3, pojistník čestně prohlašuje a podpisem tétQ pojistné smlouvy pojistitell pravdivě stvrzuje, že má objektivně
existujld pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smbuvou, neboť' je na jeho straně
naplněna některá z niže uvedených skutečností jeho pojistný zájem dokládající:

:- a) Majeek, jehož se má pojištění týkat, je
ii..' · ve vlastnictví, spoluvlastnictvl (včetřjě přídatného), společenství jmění či řádné, poctivé a pravé držbě

pojistníka;
· sice ve vlastnidvi třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědči některé z věcných práv k cizlm věcem

(např. věcné břemenQ, zástavní právo, zadržovací právo apod.);
' sice ve vlastnictví třetí osoby, ate pcjistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako správce či

svěřenský správce apod.):
· pojistníkem po právu užíván na základě smlouvy;
· pojistníkem převzat za účelem splněni jeho závazku:
· ve vlastnictví či spoluvlastnictvl osob blízkých pojis1níkovi:
· ve vlas(nictví čí spcduvlastnícNl právnické osoby, jejíž je pojistník členem či spdeCnľkem, členem jejího

orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti:
· ve vhstnictvl či spoluvlastnictví členů či společníků pojistnlka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo

pcijistnlka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
' určen k zajištění dluhu pojistníka nebo dluhu. jehož je pcjistrúk věřitelem;
· součásti majetkové podstaty Ge-|i pojistníkem insolvenčnl správce jednající na účet dlužníka) nebo
· ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pořídily.

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí"
' pojistníkovi;
· osobě blízké pojistníkovi;
· právnické osobě. jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího cwgánu nebo tlm, kclo

právnickou osohu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
· členům a společníkům pojistnfka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistMka podstatně ovlivňuje na

základě dohody či jiné skutečno$ti,

g) Sjednávané pojištěni odpovědnosti
" je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za Újmu;
' je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pcýistníkovi;
' je pojištěním odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit Újmu pojistn1kovi (nzpř. poiištěni

Qdpovědnosti zaměstnance za újmu zpčkobenou pojistnikovi, coby zaměstnavateli);
' je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem či spdečnlkem, členem

jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně Qv|ivňuje na základě dohody či jiné

Strmm á (7 celkom Rtmn 1(1\



-—=~—

' ľ . ..
' Ĺ' ' -'

I "

" ;r

l

I

Cisio pojistné smlouvy: 8059212513

.'I

skutečnosti;
' je pojištěním odpo,vědnosti za újmu členů či sp»lečnlků pojistníka, členů jettj Qrgáľ1ů nebo tohc, kdo

.,.;'5 " pojistníka podstatné ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo

"-" ' je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, Která se pří plnění závazku p«istrlíka zavázala provést
if určilou Čiňňcjst samostatně (např. tzv, subdodavatele pojistníka).

4. Vznikne-li v jakémkoliv pojištěni věcí nebo jiného majetku sjednaném tou(o pojíš lnou smlouvou v Jednom
místě pQjištění pojistná iudábst na vice pojištěných předmětech pojištěni pů$o»ním jednoho pojistného
nebezpečí, podílí se op"ávněná osoba na pojistnérz' plnění pauze jednou, a to nejvyšší ze spo)uúčasti
sjednaných p11j pojištěni, v němž pojistná událost r'astafa. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu
výhodnější podílet se na :pojlsfném plnění všemi dohodnutými spoluúčastmi.

5. Bez ohledu na jakákoliv jhá ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných p(jdmínEk, které jsou její r,edilnou
součásti, ppjistitel a pojistník výslovně sjednávají, že Ôe-fi paištěným podnikatel (áť fyzická nebo právnická
osoba), pak se všechna :3Qjištěni věci čí staveb (neni4i stavba samostatnou věci, ale jen součástí jiné věci)
sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahuji pcuze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které Jako majetek
poýštěného podnikatele ,.,sou v okamžiku vzniku Škoc:né události součásti obchodního závodu pojištěrléhQ
podnikatele ve smyslu Lstanoveni § 502 občanskéM zákoníku. Tcto ustanoverii se však nepoužije pro
pojištění přepravovaných'věci sjednané dle VPP HA 2C14.

Bi. pojistná smlouva a ji sjednaná pojištěni se řidl českýmjprávnim řádEm.

7. Počet stran pojistné smlo.uvy bez přňoh: IQ

t

8 Přitohy:
l) Makléřská doložka
2) VPP OČ 2014
3) VPP Z 2014
4) OPP PZK 2014
5) vpp K 2014
6) DPP PZN 2014
7) VPP ODP 2014

9, pojistná smlouva le vyh·Movena
pojistník, jedno makléř a zbývající

V Praze dne 22,6.2015

V Praze dne 22.6.2015

· Š? : " '. t

ve 4 stejnopisech ©odné právní síly, přičemž
dvě pojistitel. " "" ·;.. '%,."e:.

,.a,,., ä ""

!,-



l ' '

I

q

' "' "" "'" """""'"".' W ,aw " ""

_ . —. ' "ůCrm

:.: .'·.': :· .;..,: ,. .' : ·

i' ' ·'.'.;'·'.' ·' .'. ,·:.':· : ."

liS, Ĺ":i..j;'·.·;'",;, .".,.'.'." "'
·1)' "",":, , , , , ,;:' ,

,:, 'i ,:, Člslo pojistrté smlouvy: 8059212513
,',Ě· A,,. '::: "' ... ·:.,

E!':::':'!':':.:. ' .:.·"' skutečňosti; '
j; '.'..,).,:;".' ' je pojištěním Qdpci:yěc$nosti za újmu členů či sp:cdečnlků pojisfnlka, č1anů jeřtj orgánů nebcj toho, kdo

pojistníka podstatné ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo ·|í:·'"."' ,'

' je pojištěnlm ,cdpavědnosti za Újmu osoby, která se při plnění závazku pcjjistn1ka zavázala provést
určitou člnnosf samostatně (např. tzv, subdodavätele pojistníka).

'L Vznikne-li v jakémkoliv pojištěni věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojislnou smlouvou v Jednom
místě pojištěnl pojistná íudálost na vIce pojištěných předmětech pojištěni působienlm jednoho pojistného
nebezpečí, podill se ep:ávněná osoba ria pojistném plněnl pouze jednou, a to nejvyšší ze spoluúčastl
sjednaných pro pojištěn j, v němž pojistná '.událost r'astala. To neplat1, pokud je pro oprávněnou osobu
výhodnější podílet se na pojistném plnění všemi dohocfnutýml spoluúčastmi,

,5. Bez ohledu na jakákoliv jhá ujednání této pojistné smlouvy nebo pcjistných podmínek, které jsou její nedílnou
sQůčású, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že jje-li pojištěným podnikatel (ď fýzická nebo právnická

·osoba), pak se všechna ;gojištěni věci či staveb (neni.Vi stavba samostatnou věci, ale jen součástí jiné věci)
sjednaná touto pojistnou ismlouvou výše vztahuji pouze a jeri na ty pojištěné věci či stavby, které jako majetek
pqjištěného podnikateie jsou v okamžiku vzniku škoc:ňé udábsti součásti obchoáního závcdu pojištěnéM
podnikatele ve smyslu L.$tanovení § 502 občan$kém zákoníku. Tcňc ustanoverii se však nepoužije pro
pc·jištěM přepravovaných'věcí sjednané dle vpp HA 2C14,

i pojistná smlouva a ji sjednaná pojištěni se řidl českým|právním řádem.

i 7.. Počet stran pojistné smlouvy bez přiloh: 'iO
:i".
ij' 8 Přílohy:
í' i) Makléřská doložka
I:' 2) VPP OČ 2014 ,
)1 3) V?P Z 2014
j; 4) DPP PZK 2014
:i 5) VPP K 2014
Ĺ' 6) DPP PZN 2014 ., ,..,,,,.,.,. .
i, ' 7) VPP ODP 2014

' 9, Pojistná smlouva je vyhHtovena ve 4 stejnopisech slhodné právní sily, přičemž ijédnó';-výh.iik .émg í
. ' p6jistnlk, jedno makléř a zbývajlci dvě pojistitel, ':""' '"éš?.

.,",st-.'

V ?raze dne 22,6.2015

V Praze dne 22.6.2015

4~.

'S


